
UCHWAŁA Nr 406.LXXI.2023 
RADY POWIATU W SIERPCU

z dnia 28 grudnia 2023r.

zmieniająca uchwałę w sprawie uchwalenia Wieloletniej Prognozy 
Finansowej Powiatu Sierpeckiego na lata 2023 -  2037

Na podstawie art. 12 pkt 11 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 roku 
o samorządzie powiatowym (tj. Dz. U. z 2022 r. Poz. 1526) oraz art. 226, 
art. 231 ust. 1 i art. 232 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach 
publicznych (t.j. Dz. U. z 2023 r. poz. 1270 z późn. zm.) uchwala się, co 
następuje:

§ 1. W Uchwale Nr 323.LVI.2022 Rady Powiatu w Sierpcu z dnia 
29 grudnia 2022r. w sprawie uchwalenia Wieloletniej Prognozy Finansowej 
Powiatu Sierpeckiego na lata 2023-2037 z późn. zmianami, wprowadza się 
następujące zmiany:

1) Załącznik Nr 1 „Tabelaryczna Prezentacja Wieloletniej Prognozy 
Finansowej” otrzymuje brzmienie zgodnie z załącznikiem Nr 1 do 
niniejszej uchwały;

2) Załącznik nr 2 „Wykaz wieloletnich przedsięwzięć Powiatu Sierpeckiego, 
otrzymuje brzmienie zgodnie z załącznikiem Nr 2 do niniejszej uchwały;

§ 2.Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Powiatu.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.



Objaśnienia

W Uchwale Nr 323.LVI.2022 Rady Powiatu w Sierpcu z dnia 
29 grudnia 2022 roku w sprawie uchwalenia Wieloletniej Prognozy Finansowej 
Powiatu Sierpeckiego na lata 2023-2037, wprowadza się zmiany:

I. W załączniku Nr 1 „Tabelaryczna Prezentacja Wieloletniej Prognozy 
Finansowej” dokonano zmiany w danych 2023 roku:
1. Dochody ogółem zmniejszono o kwotę: 1 792 957,00, do kwoty:

131 065 328,00, z czego:
a) dochody bieżące zwiększono o kwotę: 569 603,00 zł do kwoty:

82 067 959,00 zł;
b) dochody majątkowe zmniejsza się o kwotę: 2 362 560,00 zł do kwoty: 

48 997 369,00 zł;
2. Wydatki ogółem zmniejszono o kwotę: 2 251 469,00zł. do kwoty:

142 457 351,00zł,
a) wydatki bieżące zwiększono o kwotę: 299 880,00 zł do kwoty:

85.633 996,00 zł;
b) wydatki majątkowe zmniejsza się o kwotę: 2 551 349,00zł tj. 

do kwoty: 56 823 355,00zł,

Tabela 1. Zmiany w dochodach i wydatkach w 2023 roku
Wyszczególnienie Przed zmianą [zł] Zmiana [zł] Po zmianie [zł]

Dochody ogółem 132 858 285,00 -1 792 957,00 131 065 328,00

Dochody bieżące 81 498 356,00 +569 603,00 82 067 959,00

Dotacje bieżące 13 059 689,00 +479 435,00 13 539 124,00
Pozostałe 10 036 898,00 +90 168,00 10 127 066,00
Dochody majątkowe 51 359 929,00 -2 362 560,00 48 997 369,00

Wydatki ogółem 144 708 820,00 -2 251 469,00 142 457 351,00

Wydatki bieżące 85 334 116,00 +299 880,00 85 633 996,00

Wynagrodzenia i 
pochodne

57 113 645,00 -21 818,00 57 091 827,00

Poręczenia i gwarancje 344 118,00 -344 118,00 0,00
Obsługa długu 1 235 920,00 +15 600,00 1 251 520,00
Pozostałe wydatki 
bieżące

26 640 433,00 +650 216,00 27 290 649,00

Wydatki majątkowe 59 374 704,00 -2 551 349,00 56 823 355,00

Wynik budżetu -11 850 535,00 +458 512,00 -11 392 023,00

W Wieloletniej Prognozie Finansowej Powiatu Sierpeckiego przychody budżetu 
zmniejszono o kwotę: 458 512,00 zł, i po zmianach wynoszą: 12.362 023,00 zł.

Tabela 2. Zmiany w prz /chodach i rozchodach na 2023 rok.
Wyszczególnienie Przed zmianą [zł] Zmiana [zł] Po zmianie [zł]

Przychody budżetu 12 820 535,00 -458 512,00 12 362 023,00

Nadwyżka budżetowa z 
lat ubiegłych

2 214 287,00 -191 789,00 2 022 498,00

Wolne środki 3 806 248,00 -266 723,00 3 539 525,00



Rozchody budżetu nie uległy zmianie.
3. Kwota długu planowana na koniec 2023 roku nie uległa zmianie, wynosi: 

21.020.000, OOzł.

Spłatę zobowiązania planowanego do zaciągnięcia ujęto w latach 2035-2037. 
W tabeli poniżej spłatę ww. zobowiązań przedstawiono w kolumnie 
„Zobowiązanie planowane”.

Rok
Zobowiązanie 

historyczne [zł]
Zobowiązanie 
planowane [zł]

Zobowiązania razem

[zł]
2023 170 000,00 o o o 170 000,00

2024 1 350 000,00 0,00 1 350 000,00

2025 1 350 000,00 0,00 1 350 000,00

2026 1 350 000,00 0,00 1 350 000,00

2027 1 350 000,00 0,00 1 350 000,00

2028 1 350 000,00 0,00 1 350 000,00

2029 1 350 000,00 0,00 1 350 000,00

2030 1 360 000,00 0,00 1 360 000,00

2031 1 370 000,00 0,00 1 370 000,00

2032 1 370 000,00 0,00 1 370 000,00

2033 1 410 000,00 0,00 1 410 000,00

2034 1 410 000,00 0,00 1 410 000,00

2035 0,00 2 000 000,00 2 000 000,00

2036 0,00 2 000 000,00 2 000 000,00

2037 0,00 2 000 000,00 2 000 000,00

Zmiany w Wieloletniej Prognozie Finansowej Powiatu Sierpeckiego na lata 
2023-2037 spowodowały modyfikacje w kształtowaniu się relacji z art. 243 
ustawy o finansach publicznych. Szczegóły zaprezentowano w tabeli poniżej.

Tabela 4. Kształtowanie się relacji z art. 243 usl . 1 ustawy o finansach publicznych

Rok

Obsługa 
zadłużenia 
(fakt. i pian. 

po
wyłączeniach)

Maksymalna 
obsługa 

zadłużenia 
(wg planu po 
III kwartale)

Zachowanie 
relacji z art. 

243 (w
oparciu o plan 
po 3 kwartale)

Maksymalna
obsługa

zadłużenia
(wg

przewidywane

go
wykonania)

Zachowanie 
relacji z art.

243 (w 
oparciu o 

przewidywane 
wykonanie)

2023 2,07% 10,79% TAK 14,16% TAK

2024 3,79% 5,01% TAK 8,38% TAK

2025 3,40% 1,35% NIE 4,72% TAK

2026 3,73% 7,73% TAK 9,18% TAK
2027 3,40% 5,75% TAK 7,19% TAK

2028 3,15% 4,21% TAK 5,66% TAK

2029 3,00% 2,90% NIE 4,35% TAK

2030 2,95% 3,10% TAK 3,10% TAK
2031 2,87% 3,90% TAK 3,90% TAK
2032 2,78% 3,98% TAK 3,98% TAK
2033 2,74% 3,90% TAK 3,90% TAK

/



Rok

Obsługa 
zadłużenia 
(fakt. i pian. 

po
wyłączeniach)

Maksymalna 
obsługa 

zadłużenia 
(wg planu po 
III kwartale)

Zachowanie 
relacji z art. 

243 (w
oparciu o plan 
po 3 kwartale)

Maksymalna
obsługa

zadłużenia
(wg

przewidywane
go

wykonania)

Zachowanie 
relacji z art.

243 (w 
oparciu o 

przewidywane 
wykonanie)

2034 2,66% 3,88% TAK 3,88% TAK

2035 3,16% 3,73% TAK 3,73% TAK

2036 2,42% 3,58% TAK 3,58% TAK

2037 2,20% 3,37% TAK 3,37% TAK

W latach 2025, 2029 relacja z art. 243 ustawy o finansach publicznych liczona 
w oparciu o plan III kwartału 2022 jest przekroczona, natomiast relacja liczona 
w oparciu o faktyczne wykonanie roku 2022 jest spełniona, a zgodnie z 
zapisami art. 243 ust. 2 pkt 4 uofp: „dla roku poprzedzającego rok budżetowy, 
na który ustalana jest relacja, przyjmuje się planowane wartości wykazane w 
sprawozdaniu za trzy kwartały z wykonania budżetu jednostki samorządu 
terytorialnego, a po sporządzeniu sprawozdań rocznych - wartości wykonane za 
tenrokf...]”.

Wartości wykazane w pozostałych pozycjach WPF, stanowią informacje 
uzupełniające względem pozycji opisanych powyżej. Zostały przedstawione w 
WPF zgodnie z obowiązującym stanem faktycznym, na podstawie zawartych 
umów i porozumień.
Pełen zakres zmian obrazuje załącznik nr 1 do niniejszej uchwały.

II. Zmiana Wieloletniej Prognozy Finansowej Powiatu Sierpeckiego obejmuje 
również zmiany w załączniku nr 2, które szczegółowo opisano poniżej.

Dokonano zmian w zakresie następujących przedsięwzięć:

1. "Rozbudowa, przebudowa i nadbudowa budynku z przeznaczeniem na
pomieszczenia biurowe dla Starostwa Powiatowego w Sierpcu".

Rok Przed zmianą [zł] Zmiana [zł] Po zmianie [zł]

2024 3 384 651,00 +2 362 560,00 5 747 211,00

Rok Przed zmianą [zł] Zmiana [zł] Po zmianie [zł]

2024 4 225 474,00 +2 554 349,00 6 779 823,00

Zmiany wprowadzone w wykazie wieloletnich przedsięwzięć nie spowodowały 
zmiany horyzontu czasowego załącznika nr 2 WPF.

PRZEM

/  Ir



Wieloletnia prognoza finansowa jednostki samorządu terytorialnego 1)
Ustalona na lata 2022-2025 relacja z art. 243 (poz. 8.3, 8.3.1, 8.4 i 8.4.1) została obliczona według średniej 3-letniej

Załącznik Nr 1 do Uchwały Nr 406.LXXI.2023 RADY POWIATU W SIERPCU z dnia 
28 grudnia 2023 roku
Tabelaryczna Prezentacja Wieloletniej Prognozy Finansowej.

z  tego :

z  tego : w  tym :

w  tym :

W yszcze g ó ln ie n ie D o cho d y  o g ó łe m  x D ochody  b ieżą ce  x
d o c h o d y  z  ty tu łu  

u d z ia łu  w e  

w p ły w a c h  z 

p odatku

d o ch o d o w e g o  od 

o s ó b  f iz y c z n y c h

d o c h o d y  z  ty tu łu  

u d z ia łu  we 

w p ływ a ch  z  

podatku

d o ch o d o w e g o  od  

o s ó b  p ra w nych

z  s u b w e n c ji o g ó ln e j z  ty tu łu  d o ta c ji i  

ś ro d kó w

p rze zna czon ych  na  

c e le  b ie żą ce  x  3*

p o z o s ta łe  d och od y  

b ie żą ce  ^ z  p od a tku  od 

n ie ruch o m ośc i

D o cho d y

m a ją tk o w e x

z e  sp rze da ży  

m a ją tku x

z  ty tu łu  d o ta c ji o ra z  

ś ro d k ó w

p rze z n a c z o n y c h  n a  

in w e s ty c je

U> i u i . i . i 1.1.2 1.1.3 1.1.4 1.1.5 1.1.5.1 1.2 12.1 12.2

A 131 0 6 5  3 28 ,00 82  067  959 ,00 8  4 9 9  0 08 ,00 501 362 ,00 4 9  401 3 99 ,00 13 539  124 ,00 10  127  0 66 ,00 0 ,00 48  997  3 69 ,00 2 164,00 48  883  9 81 ,00

2023 B -1 7 9 2  957 ,00 569 6 03 ,00 0 ,00 0 ,0 0 0 ,0 0 479  4 35 ,00 9 0 1 6 8 ,0 0 0 ,00 -2  3 6 2  5 60 ,00 0 ,00 -2  3 6 2  5 60 ,00

C 132 8 5 8  285 ,00 81 498  356 ,00 8  4 9 9 0 0 8 ,0 0 501 3 62 ,00 4 9  401 3 99 ,00 1 3 0 5 9  6 89 ,00 10  0 3 6  8 98 ,00 0 ,00 51 3 5 9  9 29 ,00 2 1 6 4 ,0 0 51 2 4 6  5 41 ,00

A 8 3 9 2 2 5 1 6 ,0 0 7 8 1 7 5  305 ,00 8  9 0 6  9 60 ,00 525  4 27 ,00 4 7  4 6 6  4 8 6 ,0 0 10 959  286 ,00 1 0 3 1 7  146,00 0 ,00 5  747  2 11 ,00 0 ,00 5  747  2 11 ,00

2024 B 2  3 6 2  5 60 ,00 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,00 0 ,0 0 0 ,00 2  362  5 60 ,00 0 ,00 2 362  5 60 ,00

C 81 5 5 9  9 56 ,00 7 8 1 7 5  305 ,00 8  9 0 6  9 60 ,00 5 2 5  4 27 ,00 4 7  4 6 6 4 8 6 ,0 0 10 959  286 ,00 1 0 3 1 7  146,00 0 ,00 3 3 8 4  6 5 1 ,0 0 0 ,0 0 3 3 8 4  6 51 ,00

A 8 2 6 9 8 7 4 0 ,0 0 80  598  740 ,00 9 1 8 3 0 7 6 ,0 0 541 7 15 ,00 4 8 9 3 7  9 4 7 ,0 0 11 299  0 24 ,00 10 6 3 6  9 78 ,00 0 ,0 0 2  100  0 00 ,00 0 ,0 0 2  100  0 00 ,00

2025 B 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,00 0 ,0 0 0 ,00 0 ,0 0 0 ,00

C 8 2 6 9 8  7 40 ,00 80 598  740 ,00 9  1 8 3 0 7 6 ,0 0 541 7 1 5 ,0 0 4 8 9 3 7  9 47 ,00 11 2 9 9  0 24 ,00 10 6 3 6  9 78 ,00 0 ,0 0 2  100  0 00 ,00 0 ,0 0 2  100  0 00 ,00

A 8 2 6 1 3  7 09 ,00 8 2 6 1 3  709 ,00 9 4 1 2 6 5 3 ,0 0 555  2 58 ,00 5 0  161 3 96 ,00 11 581 500 ,00 10 9 0 2  9 02 ,00 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,00 0 ,00

2026 B 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,00 0 ,0 0 0 ,00 0 ,00

C 8 2 6 1 3 7 0 9 ,0 0 8 2 6 1 3  709 ,00 9 4 1 2 6 5 3 ,0 0 555  2 58 ,00 5 0  161 3 96 ,00 11 581 5 00 ,00 1 0 9 0 2  9 02 ,00 0 ,00 0 ,0 0 0 ,00 0 ,0 0

A 8 5  7 8 9  506 ,00 85  7 8 9  506 ,00 9  8 1 5  6 20 ,00 701 3 60 ,00 51 7 4 6 0 7 6 ,0 0 12 0 4 7  3 64 ,00 11 3 4 9  0 86 ,00 0 ,00 0 ,0 0 0 ,00 0 ,0 0

2027 B 0 ,00 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,00 0 ,0 0 0 ,00 0 ,0 0

C 8 5  7 8 9  506 ,00 8 5 7 8 9  506 ,00 9 8 1 5 6 2 0 ,0 0 701 3 60 ,00 51 7 4 6 0 7 6 ,0 0 12 0 4 7  3 64 ,00 11 3 4 9  0 86 ,00 0 ,00 0 ,0 0 0 ,00 0 ,0 0

Strona 1



A 8 8 3 1 4 7 8 1 ,0 0 88 314  7 81 ,00 10 106 503 ,00 7 2 7 9 2 9 ,0 0 5 3  252  942 ,00 1 2 4 0 2 9 6 8 ,0 0 11 6 84  439 ,00 0 ,0 0 0 ,00 0 ,0 0 0 ,00

2028 B 0 ,00 0 ,0 0 0 ,00 0 ,0 0 0,00 0 ,0 0 0 ,00 0 ,0 0 0 ,00 0 ,0 0 0 ,00

C 88 3 1 4 7 8 1 ,0 0 8 8 3 1 4  7 81 ,00 10 106 5 03 ,00 7 2 7 9 2 9 ,0 0 5 3  252  942 ,00 12  4 0 2  9 68 ,00 11 6 84  4 39 ,00 0 ,0 0 0 ,00 0 ,0 0 0 ,00

A 9 0 8 2 4 0 7 4 ,0 0 90 824  0 74 ,00 10 395  565 ,00 754  391 ,00 5 4  750  104,00 12  756  331 ,00 1 2 0 1 7  6 83 ,00 0 ,00 0 ,00 0 ,0 0 0 ,00

2029 B 0 ,00 0 ,00 0 ,00 0 ,00 0 ,00 0 ,00 0 ,00 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0

C 9 0  8 2 4  0 74 ,00 90 824  0 7 4 ,0 0 10 3 9 5  565 ,00 7 5 4  391 ,00 5 4  7 5 0  104,00 1 2 7 5 6  331 ,00 1 2 0 1 7  6 83 ,00 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,00 0 ,00

A 9 2 3 5 2  0 24 ,00 9 2 3 5 2  0 2 4 ,0 0 1 0 5 2 2  195,00 6 2 0 7 1 0 ,0 0 5 6  074  307 ,00 1 2 9 4 6  7 02 ,00 1 2 1 8 8 1 1 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,00 0 ,00

2030 B 0 ,0 0 0 ,00 0 ,00 0 ,00 0 ,00 0 ,0 0 0 ,00 0 ,0 0 0 ,00 0 ,00 0 ,00

C 9 2 3 5 2 0 2 4 ,0 0 92 352  0 24 ,00 1 0 5 2 2 1 9 5 ,0 0 6 2 0  710 ,00 5 6 0 7 4  307 ,00 1 2 9 4 6  7 02 ,00 1 2 1 8 8 1 1 0 ,0 0 0 ,00 0 ,00 0 ,0 0 0 ,00

A 9 4  8 45  5 28 ,00 94 845  5 28 ,00 10 806  2 94 ,00 6 3 7  4 69 ,00 5 7  588  313 ,00 13 296  263 ,00 1 2 5 1 7  189 ,00 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,00 0 ,0 0

2031 B 0 ,00 0 ,0 0 0 ,00 0 ,0 0 0 ,00 0 ,00 0 ,00 0 ,0 0 0 ,00 0 ,00 0 ,00

C 9 4  8 45  5 2 8 ,0 0 9 4 8 4 5  5 28 ,00 10 806  2 94 ,00 6 3 7  4 69 ,00 5 7  5 8 8 3 1 3 ,0 0 1 3 2 9 6  2 63 ,00 1 2 5 1 7  189 ,00 0 ,00 0 ,00 0 ,0 0 0 ,00

A 9 7  311 5 12 ,00 97 311 5 12 ,00 1 1 0 8 7  258 ,00 6 5 4  0 43 ,00 5 9  0 8 5  609 ,00 1 3  641 9 66 ,00 12 842  6 36 ,00 0 ,0 0 0 ,00 0 ,0 0 0 ,0 0

2 03 2 B 0 ,00 0 ,0 0 0 ,00 0 ,00 0 ,00 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,00 0 ,00

C 9 7  311 5 1 2 ,0 0 9 7 3 1 1  5 12 ,00 11 087  258 ,00 6 5 4  043 ,00 5 9 0 8 5  609 ,00 13 641 9 66 ,00 12 8 4 2  6 36 ,00 0 ,0 0 0 ,00 0 ,00 0 ,00

A 9 9  841 6 12 ,00 9 9 8 4 1  6 1 2 ,0 0 11 375  527 ,00 671 048 ,00 6 0 6 2 1  835 ,00 13 9 9 6  6 5 7 ,0 0 1 3 1 7 6 5 4 5 ,0 0 0 ,0 0 0 ,00 0 ,0 0 0 ,00

2033 B 0 ,00 0 ,0 0 0 ,00 0 ,00 0 ,0 0 0 ,00 0 ,00 0 ,00 0 ,00 0 ,0 0 0 ,00

C 99  841 6 12 ,00 9 9 8 4 1  6 1 2 ,0 0 11 375  5 27 ,00 671 0 48 ,00 6 0  621 8 35 ,00 1 3  9 9 6  6 57 ,00 '  13  176 545 ,00 0 ,00 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0

A 1 0 2 3 3 7 6 5 2 ,0 0 102 337  6 52 ,00 1 1 6 5 9  915 ,00 6 8 7  8 24 ,00 6 2 1 3 7  3 81 ,00 1 4  3 4 6  5 73 ,00 13 505  9 5 9 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,00 0 ,0 0

2034 B 0 ,00 0 ,00 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,00 0 ,0 0 0 ,00 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,00 0 ,00

C 1 0 2 3 3 7  6 5 2 ,0 0 102 337  6 52 ,00 1 1 6 5 9  9 15 ,00 6 8 7  8 24 ,00 6 2  1 37  381 .00 ___ 1 4 3 4 6 5 Z 3 J K ) 1 3 5 0 5 9 5 9 ^ X 1 ___ 0 ,0 0 0 ,0 0 A f t f t _________
V/, W 0 ,0 0

A 104 7 93  7 56 ,00 104 7 9 3  7 56 ,00 11 939  7 53 ,00 704  332 ,00 6 3  628  678 ,00 1 4  6 9 0  8 91 ,00 13 8 3 0  102 ,00 0 ,0 0 0 ,00 0 ,00 0 ,00

2035 B 0 ,00 0 ,00 0 ,0 0 0 ,00 0 ,00 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,00 0 ,00 0 ,0 0 0 ,00

C 1 04  7 93  7 56 ,00 104 793  7 56 ,00 11 9 3 9 7 5 3 ,0 0 7 0 4  3 32 ,00 6 3  6 2 8  678 ,00 1 4  6 9 0  8 91 ,00 13 8 3 0  102 ,00 0 ,00 0 ,00 0 ,0 0 0 ,00

A 1 07  3 08  8 05 ,00 107 308  8 05 ,00 12 226  3 07 ,00 721 2 36 ,00 6 5  1 55  766 ,00 1 5  0 4 3  4 72 ,00 1 4 1 6 2  0 24 ,00 0 ,00 0 ,0 0 0 ,00 0 ,0 0

2036 B 0 ,00 0 ,00 0 ,00 0 ,0 0 0 ,00 0 ,0 0 0 ,00 0 ,00 0 ,0 0 0 ,00 0 ,0 0

C 107 3 08  8 05 ,00 107 308  8 0 5 ,0 0 12 226  3 07 ,00 721 236 ,00 6 5 1 5 5  766 ,00 1 5  0 4 3  4 72 ,00 1 4 1 6 2 0 2 4 ,0 0 0 ,00 0 ,00 0 ,00 0 ,0 0

A 1 09  7 76  9 08 ,00 109 776  9 08 ,00 1 2 5 0 7  5 12 ,00 7 3 7  8 24 ,00 6 6  6 5 4  349 ,00 1 5  3 8 9  4 72 ,00 1 4 4 8 7  7 51 ,00 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,00 0 ,0 0

2037 B 0 ,00 0 ,00 0 ,00 0 ,0 0 0 ,00 0 ,0 0 0 ,00 0 ,0 0 • 0 ,0 0 0 ,00 0 ,00

C 1 0 9 7 7 6 9 0 8 ,0 0 109 776  9 08 ,00 12 507  5 12 ,00 7 3 7  8 24 ,00 6 6  6 5 4  349 ,00 15 3 8 9  4 72 ,00 14 487  7 51 ,00 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,00 0 ,00

Wzór może być stosowany także w układzie pionowym, w którym poszczególne pozycje są przedstawione w kolumnach, a lata w wierszach.

Zgodnie z art. 227 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Oz. U. z 2019 r. poz. 869, z póżn. zm.). zwanej dalej .ustawą*, wieloletnia prognoza finansowa obejmuje okres roku budżetowego oraz co najmniej trzech kolejnych lat. W sytuacji dłuższego okresu prognozowania finansowego wzór stosuje sią dla lat 
wykraczających poza minimalny (4-letni) okres prognozy, wynikający z art. 227 ustawy.

W pozycji wykazuje sią dochody o charakterze celowym, które jednostka otrzymuje od podmiotów zewnętrznych W szczególności pozycja obejmuje dotacje celowe z budżetu państwa na zadania bieżące oraz dotacje I Środki na finansowanie wydatków bieżących na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. t  pkt 2 i 3 ustawy. W pozycji nie wykazuje się natomiast dochodów związanych ze szczególnymi zasadami wykonywania budżetu jednostki wynikającymi z odrębnych ustaw, o których mowa w art. 237 ust. 1 ustawy.

W pozycji wykazuje się pozostałe dochody bieżące w szczególności kwoty podatków i opłat lokalnych.

Strona 2  z



z  tego:

w  tym : w  tym :

w  tym : w  tym : w  tym :

W y s z c z e g ó ln ie n ie W y d a tk i o g ó łe m  x

W yd a tk i b ie żą ce  x

n a  w y n a g ro d z e n ia  i 

s k ła d k i o d  n ich  

n a lic z a n e

z  ty tu łu  p o rę c z e ń  i 

g w a ra n c jix

g w a ra n c je  i 

p o ręcze n ia  

pod le ga ją ce  

w y łą cze n iu  z  lim itu  

sp ła ty  zo b o w ią za ń , o  

k tó ry m  m o w a  w  art.

2 4 3  u s ta w y *

w yd a tk i na  o bs łu g ę  

d łu g u  x

o d s e tk i i d yskon to  

pod le ga ją ce  

w y łą c z e n iu  z  lim itu  

s p ła ty  zo bo w ią zań , o 

k tó ry m  m o w a  w  art. 

243  u s ta w y , w  

te rm in ie  n ie  

d łu ż s z y m  n iż  9 0  d n i 

p o  za ko ń cze n iu  

p ro g ra m u , p ro jek tu  

lu b  z a d a n ia  i 

o trzym a n iu  

re fu n d a c ji z  tych 

ś ro d k ó w  (bez 

o d s e te k  i d yskon ta  

o d  z o bo w ią zań  na

w k ła d  k ra jo w y )x

o d s e tk i i d y s ko n to  

p o d le ga ją ce  

w y łą c z e n iu  z  lim itu  

s p ła ty  zo b o w ią za ń , o 

k tó ry m  m o w a  w  art. 

2 4 3  u s ta w y , z  ty tu łu  

z o bo w ią zań  

za c ią g n ię ty c h  na

w k ła d  k ra jo w y  x

p o z o s ta łe  o d s e tk i i 

d y s ko n to  

p o d le ga ją ce  

w y łą c z e n iu  z  lim itu  

s p ła ty  zo b o w ią za ń , o 

k tó ry m  m o w a  w  art.

2 4 3  u s ta w y *

W y d a tk i m a ją tk o w e  *

In w e s ty c je  i za kup y  

in w e s tycy jn e , o  

k tó rych  m o w a  w  art. 

236  u s t. 4  p k t 1 

u s ta w y

w y d a tk i o  

ch a ra k te rze  

d o ta c y jn y m  n a  

in w e s ty c je  i z a k u p y  

in w e s ty c y jn e

ip 2 2.1 2.1.1 2.1.2 2.1.2.1 2.1.3 2.1.3.1 2.1.3.2 2.1.3.3 2.2 2.2.1 2.2.1.1

A 142 4 5 7  351 ,00 85 6 3 3  9 96 ,00 5 7  091 8 27 ,00 0 ,00 0 ,0 0 1 251 5 20 ,00 0 ,00 0 ,00 0 ,00 5 6  8 2 3  3 5 5 ,0 0 5 6  8 2 3 3 5 5 ,0 0 5 3  6 07 ,00

2023 B -2 2 5 1  4 69 ,00 299  8 80 ,00 -21  8 18 ,00 -3 4 4 1 1 8 ,0 0 0 ,0 0 15  6 00 ,00 0 ,00 0 ,00 0 ,0 0 -2  551 3 49 ,00 -2  551 349 ,00 0 ,0 0

C 144 708  820 ,00 85 3 3 4 1 1 6 ,0 0 5 7 1 1 3  6 45 ,00 3 4 4 1 1 8 ,0 0 0 ,00 1 235  9 20 ,00 0 ,00 0 ,00 0 ,0 0 5 9  3 7 4  7 04 ,00 59  3 7 4  7 04 ,00 5 3  6 0 7 ,0 0

A 8 4  2 4 0  9 87 ,00 7 7 4 6 1  164 ,00 5 3  0 2 6  9 91 ,00 4 5 8 8 2 3 ,0 0 0 ,00 1 194 755 ,00 0 ,00 0 ,00 0 ,0 0 6 7 7 9 8 2 3 ,0 0 6 7 7 9 8 2 3 ,0 0 0 ,0 0

2024 B 2  5 5 4  349 ,00 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,00 0 ,00 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,00 2  5 5 4  349 ,00 2  5 5 4  3 49 ,00 0 ,0 0

* ł Z /D  ł '* ł , w

A 8 2  668  9 58 ,00 7 8 9 1 0  354 ,00 54 8 2 9  9 09 ,00 4 5 8  8 2 3 ,0 0 0 ,00 1 0 0 4  785 ,00 0 ,00 0 ,0 0 0 ,00 3  758  6 0 4 ,0 0 3  7 5 8  6 04 ,00 0 ,0 0

2025 B 0 ,00 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,00 0 ,00 0 ,00 0 ,00 0 ,00 0 ,0 0 0 ,00 0 ,0 0

C 8 2  668  958 ,00 78  9 10  354 ,00 5 4  8 2 9  9 09 ,00 4 5 8  8 2 3 ,0 0 0 ,00 1 0 0 4  7 85 ,00 0 ,00 0 ,00 0 ,00 3 7 5 8 6 0 4 ,0 0 3 7 5 8  6 04 ,00 0 ,0 0

A 81 263  7 09 ,00 81 0 2 2  3 57 ,00 56 5 2 9  6 36 ,00 4 5 8  8 2 3 ,0 0 0 ,00 8 4 0  0 15 ,00 0 ,00 0 ,00 0 ,00 241 3 52 ,00 241 3 52 ,00 0 ,00

2026 B 0 ,00 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,00 0 ,00 0 ,00 0 ,00 0 ,00 0 ,0 0 0 ,00 0 ,00

C 81 263  709 ,00 81 0 22  3 57 ,00 5 6  5 2 9  6 36 ,00 4 5 8  8 2 3 ,0 0 0 ,00 8 4 0 0 1 5 ,0 0 0 ,00 0 ,00 0 ,0 0 241 3 5 2 ,0 0 241 3 52 ,00 0 ,00

A 84  439  506 ,00 83  2 90  354 ,00 5 8 0 1 0  7 31 ,00 4 5 8 8 2 3 ,0 0 0 ,00 7 0 0 4 4 5 ,0 0 0 ,00 0 ,00 0 ,0 0 1 1 4 9 1 5 2 ,0 0 1 149  152,00 0 ,00

2027 B 0 ,00 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,00 0 ,00 0 ,00 0 ,00 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,00 0 ,00

C 84  4 3 9  5 06 ,00 8 3  2 90  3 54 ,00 5 8  0 1 0  7 31 ,00 4 5 8  8 2 3 ,0 0 0 ,00 7 0 0  4 45 ,00 0 ,00 0 ,00 0 ,0 0 1 149  152 ,00 1 149  152 ,00 0 ,00

A 86  964  7 81 ,00 85  3 90  183 ,00 5 9 6 2 8 6 7 1 ,0 0 4 5 8  8 23 ,00 0 ,00 5 8 6 0 7 5 ,0 0 0 ,00 0 ,00 0 ,0 0 1 5 7 4  5 98 ,00 1 5 7 4  598 ,00 0 ,00

2028 B 0 ,00 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,00 0 ,00 0 ,00 •0 ,0 0 0 ,00 0 ,0 0 0 ,00 0 ,0 0 0 ,00

C 8 6  964  7 81 ,00 85  3 90  183,00 5 9 6 2 8  6 71 ,00 4 5 8  8 23 ,00 0 ,00 5 8 6  075 ,00 0 ,00 0 ,0 0 0 ,00 1 574  5 98 ,00 1 574  5 98 ,00 0 ,00

Strona 3 z  18



A 8 9 4 7 4  0 74 ,00 87 6 0 0  004 ,00 61 277  252 ,00 4 5 8  823 ,00 0 ,00 5 3 5 9 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,00 0 ,0 0 1 874  070 ,00 1 8 7 4  0 70 ,00 0 ,00

2 02 9 B 0 ,00 0 ,00 0 ,0 0 0 ,00 0 ,00 0 ,00 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0,00 0 ,00 0 ,00

C 8 9 4 7 4  0 7 4 ,0 0 87 600  0 04 ,00 61 2 7 7  252 ,00 4 5 8  823 ,00 0 ,00 5 35  900 ,00 0 ,0 0 0 ,00 0 ,0 0 1 874  070 ,00 1 8 7 4  0 7 0 ,0 0 0 ,0 0

A 9 0 9 9 2 0 2 4 ,0 0 9 0 2 1 3 6 0 4 ,0 0 6 3 1 1 6  501 ,00 4 5 8  823 ,00 0 ,0 0 5 2 3  300 ,00 0 ,0 0 0 ,00 0 ,0 0 7 7 8  420 ,00 7 7 8 4 2 0 ,0 0 0 ,0 0

2 03 0 B 0 ,00 0 ,00 0 ,0 0 0 ,00 0 ,00 0 ,00 0 ,00 0 ,00 0 ,00 0 ,00 0 ,0 0 0 ,0 0

C 9 0 9 9 2 0 2 4 ,0 0 90 213  6 04 ,00 6 3 1 1 6  501 ,00 4 5 8  823 ,00 0 ,0 0 5 2 3  300 ,00 0 ,00 0 ,00 0 ,00 778  420 ,00 7 7 8 4 2 0 ,0 0 0 ,0 0

A 9 3 4 7 5  5 2 8 ,0 0 9 2 5 8 9  532 ,00 64  8 5 2  205 ,00 4 5 8  823 ,00 0 ,0 0 5 1 0  650 ,00 0 ,00 0 ,00 0 ,00 8 8 5  996 ,00 8 8 5  9 96 ,00 0 ,00

2031 B 0 ,00 0 ,00 0 ,00 0 ,00 0 ,0 0 0 ,00 0 ,00 0 ,0 0 0 ,00 0 ,00 0 ,0 0 0 ,00

C 9 3 4 7 5  5 28 ,00 9 2 5 8 9  532 ,00 64  8 5 2  205 ,00 4 5 8  823 ,00 0 ,0 0 510  650 ,00 0 ,00 0 ,0 0 0 ,00 885  996 ,00 8 8 5  9 9 6 ,0 0 0 ,00

A 9 5 9 4 1  5 1 2 ,0 0 95 013  201 ,00 66  6 1 9  4 28 ,00 458  823 ,00 0 ,00 4 9 7  9 00 ,00 0 ,0 0 0 ,00 0 ,0 0 9 2 8 3 1 1 ,0 0 9 2 8  3 11 ,00 0 ,0 0

2 03 2 B 0 ,00 0 ,00 0 ,00 0 ,0 0 0 ,00 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,00 0 ,0 0 0 ,00 0 ,00 0 ,0 0

C 9 5 9 4 1  5 12 ,00 95 013  201 ,00 6 6  6 1 9  428 ,00 4 5 8 8 2 3 ,0 0 0 ,00 497  900 ,00 0 ,00 0 ,00 0 ,00 9 2 8  311 ,00 9 2 8  3 11 ,00 0 ,0 0

A 9 8 4 3 1  6 1 2 ,0 0 97 468  147,00 6 8 4 0 1  4 98 ,00 4 5 8 8 2 3 ,0 0 0 ,0 0 4 8 4  850 ,00 0 ,00 0 ,00 0 ,00 9 6 3 4 6 5 ,0 0 9 6 3 4 6 5 ,0 0 0 ,00

2 03 3 B 0 ,00 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,00 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,00 0 ,00 0 ,0 0 0 ,00

C 9 8 4 3 1  6 1 2 ,0 0 97 4 6 8  147,00 6 8  401 4 98 ,00 4 5 8  823 ,00 0 ,0 0 4 8 4  850 ,00 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,00 9 6 3 4 6 5 ,0 0 9 6 3 4 6 5 ,0 0 0 ,00

A 100  927  6 5 2 ,0 0 99 9 7 0  6 11 ,00 7 0  214  138,00 4 5 8  823 ,00 0 ,00 471 6 00 ,00 0 ,0 0 0 ,00 0 ,00 957  041 ,00 957  0 4 1 ,0 0 0 ,0 0

2 03 4 B 0 ,00 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,00 0 ,00 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,00 0 ,00 0 ,00 0 ,0 0 0 ,00

C 100  927  6 5 2 ,0 0 9 9 9 7 0 6 1 1 ,0 0 7 0  214  138,00 4 5 8  823 ,00 0 ,00 471 600 ,00 0 ,00 0 ,00 0 ,00 9 5 7  041 ,00 9 5 7  0 4 1 ,0 0 0 ,00

A 102  793  7 56 ,00 101 950  283 ,00 72 0 5 7  259 ,00 4 5 8  823 ,00 0 ,00 3 8 7  500 ,00 0 ,00 0 ,00 0 ,00 843  473 ,00 8 4 3 4 7 3 ,0 0 0 ,00

2 03 5 B 0 ,00 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,00 0 ,00 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,00 0 ,00 0 ,0 0 0 ,00

C 102  793  7 5 6 ,0 0 101 950  2 83 ,00 7 2  0 5 7  2 59 .00 4 5 8  823 .00____ 0 ,0 0 3 8 7  500 ,00 0 ,00 -------------- 0 ,0 0 0 ,0 0 8 4 3 4 7 3 ,0 0 8 4 3 4 7 3 $ ) — 0 ,0 0

A 105  3 0 8 8 0 5 ,0 0 104 466  6 3 1 ,0 0 73 9 4 8  762 ,00 0 ,0 0 0 ,0 0 2 3 2  500 ,00 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,00 842  174,00 842  174 ,00 0 ,0 0

2036 B 0 ,00 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,00 0 ,00 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,00 0 ,00 0 ,00 0 ,00 0 ,0 0

C 105 3 0 8  8 0 5 ,0 0 104 466  6 31 ,00 7 3  9 4 8  762 ,00 0 ,0 0 0 ,0 0 2 3 2  500,00 0 ,0 0 0 ,00 0 ,00 8 4 2 1 7 4 ,0 0 8 4 2  174 ,00 0 ,0 0

A 107  7 7 6  9 0 8 ,0 0 106 491 4 33 ,00 7 5  871 430 ,00 0 ,00 0 ,0 0 77 5 00 ,00 0 ,0 0 0 ,00 0 ,00 1 2 85  475 ,00 1 2 8 5  4 7 5 ,0 0 0 ,0 0

2037 B 0 ,00 0 ,0 0 0 ,00 0 ,00 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,00 0 ,00 0 ,00 0 ,00 0 ,0 0 0 ,0 0

C 107  7 7 6  9 08 ,00 106 491 4 33 ,00 75 871 430 ,00 0 ,0 0 0 ,0 0 77 500 ,00 0 ,00 0 ,00 0 ,00 1 2 8 5 4 7 5 ,0 0 1 2 8 5  4 7 5 ,0 0 0 ,0 0



W yszcze g ó ln ie n ie W y n ik  b udżetu  x

w  tym :

P rzych o d y  b ud że tu  x

z  tego:

K w o ta

p ro gn ozo w a ne j 

n a d w yżk i b udże tu  

p rze zn a cza n a  na  

sp ła tę  k re d y tó w , 

p o ż y c z e k  i  w yku p  

p a p ie ró w

w a rto śc io w ych

K re dy ty , p o ż y c z k i, 

e m is ja  p a p ie ró w  

w a rto ś c io w y c h  x

w  tym :

N a dw yżka  

b ud że to w a  z  la t 

u b ie g łych  x  6 )

w  tym :

W o ln e  ś ro d k i, o 

k tó ry c h  m o w a  w  art. 

2 1 7  u s t. 2  p k t 6 

u s ta w y  x

w  tym :

n a  p o k ryc ie  d e ficy tu  

b ud że tu  x

n a  p o k ry c ie  d e ficy tu  

b udżetu  x

na  p o k ry c ie  d e ficy tu  

b ud że tu  x

3 3.1 4 4.1 4.1.1 4.2 4.2.1 4.3 4.3.1

2023

A -11 3 9 2 0 2 3 ,0 0 0 ,0 0 12 3 6 2 0 2 3 ,0 0 6 0 0 0 0 0 0 ,0 0 6  000  0 00 ,00 2  0 2 2 4 9 8 ,0 0 2 0 2 2 4 9 8 ,0 0 3  5 3 9 5 2 5 ,0 0 3  369  5 25 ,00

B 458  512 ,00 0 ,0 0 -4 5 8  5 12 ,00 0 ,0 0 0 ,00 -191  789 ,00 -191 789 ,00 -2 6 6  7 23 ,00 -2 6 6  723 ,00

C -11 8 50  5 35 ,00 0 ,0 0 12 8 2 0 5 3 5 ,0 0 6  0 0 0 0 0 0 ,0 0 6  0 0 0  0 00 ,00 2  2 1 4 2 8 7 ,0 0 2  2 1 4  287 ,00 3 8 0 6 2 4 8 ,0 0 3 6 3 6  248 ,00

2024

A -3 1 8 4 7 1 ,0 0 0 ,0 0 1 6 6 8  4 71 ,00 0 ,0 0 0 ,00 0 ,00 0 ,0 0 1 6 6 8 4 7 1 ,0 0 3 18  4 71 ,00

B -191 7 89 ,00 0 ,0 0 191 7 89 ,00 0 ,00 0 ,0 0 0 ,00 0 ,00 191 7 89 ,00 191 7 89 ,00

G -1 2 6 6 8 2 ,0 0 0 ,0 0 1 4 7 6  6 8 2 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,00 0 $ 0 1 4 7 6 6 8 2 ,0 0 126 6 82 ,00

2025

A 2 9 7 8 2 ,0 0 2 9 7 8 2 ,0 0 1 320  218 ,00 0 ,00 0 ,00 0 ,00 0 ,00 1 3 2 0  2 18 ,00 0 ,00

B 0 ,00 0 ,0 0 0 ,00 0 ,00 0 ,00 0 ,00 0 ,00 0 ,0 0 0 ,00

C 2 9 7 8 2 ,0 0 29  7 82 ,00 1 320  2 18 ,00 0 ,00 0 ,00 0 ,00 0 ,00 1 3 2 0  2 18 ,00 0 ,00

2026

A 1 3 5 0  000 ,00 1 3 5 0  0 0 0 ,0 0 0 ,00 0 ,00 0 ,00 0 ,00 0 ,00 0 ,0 0 0 ,00

B 0 ,00 0 ,0 0 0 ,00 0 ,00 0 ,00 0 ,00 0 ,00 0 ,00 0 ,0 0

C 1 3 5 0  0 00 ,00 1 3 5 0  0 0 0 ,0 0 0 ,00 0 ,00 0 ,00 0 ,00 0 ,00 0 ,00 0 ,00

2027

A 1 3 5 0 0 0 0 ,0 0 1 3 5 0  0 00 ,00 0 ,00 0 ,00 0 ,00 0 ,00 0 ,00 0 ,00 0 ,0 0

B 0,00 0 ,0 0 0 ,00 0 ,00 0 ,00 0 ,00 0 ,00 0 ,00 0 ,00

C 1 3 5 0  0 00 ,00 1 3 5 0  0 00 ,00 0 ,00 0 ,0 0 0 ,00 0 ,00 0 ,00 0 ,00 0 ,0 0

2028

A 1 3 5 0  0 00 ,00 1 3 5 0  0 0 0 ,0 0 0 ,00 0 ,00 0 ,00 0 ,00 0 ,00 0 ,00 0 ,0 0

B 0,00 0 ,0 0 0 ,00 0 ,0 0 0 ,00 0 ,00 0 ,00 0 ,0 0 0 ,00

C 1 3 5 0 0 0 0 ,0 0 1 3 5 0  0 0 0 ,0 0 0 ,00 0 ,0 0 0 ,00 0 ,00 0 ,00 0 ,0 0 0 ,00



A 1 350  000 ,00 1 3 50  0 00 ,00 0 ,00 0 ,00 0 ,00 0 ,0 0 0 ,00 0 ,00 0 ,00

2029 B 0 ,00 0 ,00 0 ,00 0 ,0 0 0 ,00 0 ,0 0 0 ,00 0 ,00 0 ,00

C 1 350  000 ,00 1 3 50  0 00 ,00 0 ,00 0 ,00 0 ,00 0 ,0 0 0 ,00 0 ,00 0 ,00

A 1 360  000 ,00 1 3 60  0 00 ,00 0 ,00 0 ,00 0 ,00 0 ,0 0 0 ,00 0 ,00 0 ,00

2030 B 0 ,00 0 ,0 0 0 ,00 0 ,00 0 ,0 0 0 ,00 0 ,0 0 0 ,00 0 ,0 0

C 1 3 6 0 0 0 0 ,0 0 1 3 6 0 0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,00 0 ,0 0 0 ,00 0 ,00 0 ,00 0 ,00

A 1 3 7 0 0 0 0 ,0 0 1 3 70  0 00 ,00 0 ,0 0 0 ,00 0 ,0 0 0 ,00 0 ,00 0 ,00 0 ,00

2031 B 0 ,00 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,00 0 ,00 0 ,00 0 ,00

C 1 3 7 0 0 0 0 ,0 0 1 3 7 0 0 0 0 ,0 0 0 ,00 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,00 0 ,00 0 ,00

A 1 3 7 0  0 00 ,00 1 3 7 0  0 00 ,00 0 ,00 0 ,0 0 0 ,00 0 ,0 0 0 ,00 0 ,0 0 0 ,00

2 03 2 B 0 ,0 0 0 ,00 0 ,00 0 ,00 0 ,00 0 ,0 0 0 .0 0 0 ,00 0 ,0 0

C 1 370  000 ,00 1 370  0 00 ,00 0 ,00 0 ,00 0 ,0 0 0 ,00 0 ,0 0 0 ,00 0 ,00

A 1 4 1 0  000 ,00 1 4 1 0  0 00 ,00 0 ,00 0 ,00 0 ,0 0 0 ,00 0 ,00 0 ,00 0 ,00

2 03 3 B 0 ,00 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,00 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,00 0 ,00 0 ,00

C 1 410  000 ,00 1 4 1 0  000 ,00 0 ,00 0 ,00 0 ,00 0 ,0 0 0 ,00 0 ,00 0 ,00

A 1 410  000 ,00 1 4 1 0  000 ,00 0 ,00 0 ,0 0 0 ,00 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,00 0 ,0 0

2034 B 0 ,00 0 ,00 0 ,00 0 ,0 0 0 ,00 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,00 0 ,00

C 1 4 1 0  0 00 ,00 1 4 1 0  0 00 ,00 0 ,00 0 ,00 0 ,0 0 0 ,00 0 ,00 0 ,00 0 ,00

A 2  000  0 00 ,00 2 0 0 0  0 00 ,00 0 ,00 0 ,00 0 ,0 0 0 ,00 0 ,00 0 ,00 0 ,00

2035 B 0 ,0 0 0 ,00 0 ,00 0 ,00 0 ,0 0 0 ,00 0 ,00 0 ,00 0 ,00

C 2  0 0 0  0 00 ,00 2 0 0 0  0 00 .00 0 ,00 0 .00 0 .0 0 0 ,00 0 .00 o .oo 0 ,00

A 2 0 0 0  0 00 ,00 2 0 0 0  0 00 ,00 0 ,00 0 ,00 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,00 0 ,0 0

2036 B 0 ,0 0 0 ,00 0 ,00 0 ,00 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,00 0 ,00

C 2  0 0 0  0 00 ,00 2 0 0 0  0 00 ,00 0 ,00 0 ,00 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,00 0 ,00

A 2  0 0 0  000 ,00 2 0 0 0  0 00 ,00 0 ,00 0 ,00 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,00 0 ,0 0

2037 B 0 ,00 0 ,00 0 ,00 0 ,00 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,00 0 ,00 0 ,00

C 2 0 0 0  0 00 ,00 2 0 0 0  0 00 ,00 0 ,00 0 ,00 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,00 0 ,00 0 ,00

5)

8)
Inne przeznaczenie nadwyżki budżetowej wymaga określenia w objaśnieniach do wieloletniej prognozy finansowej.

W pozycji należy ujęć środki pieniężne znajdujące się na rachunku budżetu pochodzące z nadwyżek poprzednich budżetów, łącznie z niewykorzystanymi środkami, o których mowa w art. 217 ust. 2 pkt 8 ustawy.

Strona



z  tego: z  tego :

w  tym : w  tym : w  tym :

z  tego:

W yszcze g ó ln ie n ie

S p ła ty  u dz ie lo nych  

p o ż y c z e k  w  la tach

u b ie g ły c h  x na  p o k ryc ie  d e ficy tu  

b ud że tu  x

Inne  p rz y c h o d y  

n ie z w ią z a n e  z  

z a c ią g n ię c ie m  

d łu g u  x  ^
n a  p o k ryc ie  de ficy tu  

b udżetu  x

R o zch o d y  b u d ż e tu  x

S p ła ty  ra t 

ka p ita ło w ych  

k re d y tó w  i  p ożycze k  

o ra z  w y k u p  p ap ie rów

w a rto ś c io w y c h  x

łą c z n a  kw o ta  

p rz y p a d a ją cych  na  

d a n y  ro k  kw o t 

u s ta w o w ych  

w y łą c z e ń  z  lim itu

sp ła ty  z o b o w ią za ń  x

kw o ta

p rz y p a d a ją cych  na 

d a n y  ro k  kw o t 

w y łą c z e ń  

o k re ś lo n y c h  w  art.

2 4 3  u s t  3  u s ta w y  x

kw o ta

p rz y p a d a ją cych  na  

d an y  ro k  k w o t 

w y łą c z e ń  

o k re ś lo n ych  w  art.

2 4 3  u s t. 3 a  u s ta w y  x

U> 4.4 4.4.1 4.5 4.5.1 5 5.1 5.1.1 5.1.1.1 5.1.12

A 8 0 0  0 00 ,00 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,00 9 7 0  000 ,00 170  0 00 ,00 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,00

2023 B 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,00 0 ,00 0 ,00 0 ,0 0 0 ,00 0 ,0 0 0 ,0 0

C 8 0 0  0 00 ,00 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,00 9 7 0  000 ,00 1 7 0  000 ,00 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0

A 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,00 1 350  0 00 ,00 1 3 5 0  000 ,00 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0

2 02 4 B 0 ,0 0 0 ,00 0 ,0 0 0 ,00 0 ,00 0 ,00 0 ,0 0 0 ,00 0 ,00

C 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,00 1 3 5 0 0 0 0 ,0 0 1 3 5 0  0 00 ,00 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,00

--------------------------- "TT 0 ,0 0 oToo 0 ,0 0 0 ,00 1 3 5 0  0 00 ,00 1 3 5 0  0 00 ,00 0 ,00 0 ,0 0 0 ,00

2025 B 0 ,0 0 0 ,00 0 ,0 0 0 ,00 0 ,00 0 ,00 0 ,00 0 ,0 0 0 ,00

C 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,00 1 3 5 0  0 00 ,00 1 3 5 0  0 00 ,00 0 ,00 0 ,0 0 0 ,00

A 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,00 0 ,00 1 3 5 0  000 ,00 1 3 5 0  0 00 ,00 0 ,00 0 ,0 0 0 ,00

2026 B 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,00 0 ,00 0 ,0 0 0 ,00 0 ,0 0 0 ,00

C 0 ,00 0 ,00 0 ,0 0 0 ,00 1 3 5 0  000 ,00 1 3 5 0  000 ,00 0 ,00 0 ,0 0 0 ,00

A 0 ,0 0 0 ,00 0 ,0 0 0 ,00 1 3 5 0  000 ,00 1 3 5 0  000 ,00 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,00

2027 B 0 ,00 0 ,00 0 ,00 0 ,00 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0

C 0 ,00 0 ,00 0 ,0 0 0 ,00 1 3 5 0  000 ,00 1 3 5 0  000 ,00 0 ,0 0 0 ,00 0 ,0 0

A 0 ,00 0 ,00 0 ,0 0 0 ,00 1 3 5 0  000 ,00 1 3 5 0 0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,00 0 ,00

2 02 8 B 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,00 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,00 0 ,00

C 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,00 1 3 5 0 0 0 0 ,0 0 1 3 5 0  000 ,00 0 ,0 0 0 ,00 0 ,00

Strona 7  z  18



A 0,00 0 ,00 0 ,00 0 ,0 0 1 3 5 0 0 0 0 ,0 0 1 350  0 00 ,00 0 ,00 0 ,00 0 ,00

2029 B 0 ,00 0 ,00 0 ,00 0 ,0 0 0 ,00 0 ,00 0,00 0 ,00 0 ,00

C 0 ,00 0 ,00 0 ,00 0 ,0 0 1 350  0 00 ,00 1 350  0 00 ,00 0 ,00 0 ,00 0 ,0 0

A 0 ,00 0 ,00 0 ,00 0 ,0 0 1 360  0 00 ,00 1 360  0 00 ,00 0 ,00 0 ,00 0 ,0 0

2030 B 0 ,00 0 ,0 0 0 ,00 0 ,0 0 0 ,00 0 ,00 0 ,00 0 ,00 0 ,0 0

C 0,00 0 ,0 0 0 ,00 0 ,0 0 1 360  0 00 ,00 1 3 6 0  000 ,00 0 ,00 0 ,0 0 0 ,00

A 0,00 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 1 3 7 0  0 00 ,00 1 3 7 0  0 00 ,00 0 ,00 0 ,0 0 0 ,00

2031 B 0,00 0 ,0 0 0 ,00 0 ,0 0 0 ,00 0 ,00 0,00 0 ,0 0 0 ,00

C 0 ,00 0 ,00 0 ,00 0 ,0 0 1 370  0 00 ,00 1 370  0 00 ,00 0 ,00 0 ,00 0 ,0 0

A 0 ,00 0 ,0 0 0 ,00 0 ,0 0 1 3 7 0  0 00 ,00 1 3 7 0  0 00 ,00 0 ,00 0 ,0 0 0 ,00

2032 B 0,00 0 ,0 0 0 ,00 0 ,0 0 0,00 0 ,0 0 0 ,00 0 ,0 0 0 ,00

C 0,00 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 1 370  0 00 ,00 1 370  0 00 ,00 0 ,00 0 ,0 0 0 ,00

A 0,00 0 ,00 0 ,00 0 ,0 0 1 4 1 0  0 00 ,00 1 4 1 0  0 00 ,00 0 ,00 0 ,00 0 ,00

2033 B 0 ,00 0 ,00 0 ,00 0 ,0 0 0 ,00 0 ,00 0 ,00 0 ,0 0 0 ,00

C 0 ,00 0 ,00 0 ,00 0 ,0 0 1 410  0 00 ,00 1 4 1 0  000 ,00 0 ,00 0 ,0 0 0 ,00

A 0 ,00 0 ,00 0 ,00 0 ,0 0 1 4 1 0  0 0 0 ,0 0 1 4 1 0  000 ,00 0 ,00 0 ,0 0 0 ,00

2034 B 0 ,00 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0,00 0 ,00 0,00 0 ,0 0 0 ,00

C 0 ,00 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 1 4 1 0  0 00 ,00 1 4 1 0  0 00 ,00 0 ,00 0 ,00 0 ,0 0

A 0,00 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 2 0 0 0  0 00 ,00 2 0 0 0  0 00 ,00 0 ,00 0 ,00 0 ,0 0

2 03 5 B 0,00 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,00 0 ,00 0 ,00 0 ,00 0 ,00

C 0,00 0 ,00 0 ,00 0 ,0 0 2  0 00  0 00 ,00 2  0 0 0  0 00 ,00 0 ,00 0 ,00 0 ,00

----------- -
A ~ 0,00 0 ,00 0 ,00 0 ,0 0 2  0 00  0 00 ,00 2  0 00  0 00 ,00 0 ,00 0 ,00 0 ,00

2036 B 0,00 0 ,0 0 0 ,00 0 ,0 0 0 ,00 0 ,00 0 ,00 0 ,00 0 ,00

C 0 ,00 0 ,00 0 ,0 0 0 ,0 0 2 0 0 0  0 00 ,00 2  0 00  0 00 ,00 0 ,00 0 ,0 0 0 ,00

A 0 ,00 0 ,00 0 ,00 0 ,0 0 2 0 0 0  0 00 ,00 2  0 00  000 ,00 0 ,00 0 ,0 0 0 ,00

2037 B 0 ,00 0 ,00 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,00 0 ,00 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,00

C 0 ,00 0 ,00 0 ,0 0 0 ,0 0 2  0 0 0  0 00 ,00 2  0 0 0  000 ,00 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0

7* W pozycji należy ująć w szczególności przychody pochodzące z prywatyzacji majątku jednostki samorządu terytorialnego.

Strona 8



R o zcho d y  bud że tu , z  tego: w  tym :
Relacja zrównoważenia wydatków bieżących, o której 

mowa w art. 242 ustawy

łączna kwota przypadających na dany rok kwot ustawowych wyłączeń z limitu spłaty zobowiązań, z tego:

z  tego:

W y s z c z e g ó ln ie n ie
kw o ta  w y łą c z e ń  z 

ty tu łu  w c ze śn ie jsze j 

s p ła ty  zo bo w ią zań , 

o k re ś lo n y c h  w  art. 

2 43  u s t  3b  u s ta w y

śro d kam i now ego  

zo bo w ią zan ia

w o ln y m i ś ro d ka m i, o 

k tó ry c h  m o w a  w  art. 

2 1 7  u s t. 2  p k t 6 

u staw y

in n y m i ś ro d ka m i
kw o ta

p rz y p a d a ją c y c h  na  

d a n y  ro k  k w o t 

p o zo s ta łych  

u s ta w o w ych  

w y łą c z e ń  z  lim itu  

s p ła ty  z o b o w ią z a ń "

In n e  ro zch od y  

n ie z w ią z a n e  ze

s p ła tą  d łu g u  x

K w o ta  d łu g u  x

kw o ta  d ługu , k tó reg o  

p lan o w an a  sp la ta  

d o ko n a  s ię  z 

w yd a tkó w  x

R ó ż n ic a  m ięd zy  

d o c h o d a m i 

b ie ż ą c y m i a 

w yd a tka m i 

b ie ż ą c y m ix

R ó ż n ic a  m ięd zy  

d och od a m i 

b ieżą cym i, 

s k o ryg o w a n ym i o  

środki® ) a  w yd a tka m i 

b ie ż ą c y m ix

Lp 5.1.1.3 5.1.1.3.1 5.1.1.12 5.1.1.3.3 5.1.1.4 5.2 6 6.1 7.1 7.2

A 0,00 0 ,00 0 ,00 0 ,00 0 ,0 0 8 0 0  0 00 ,00 21 0 2 0  0 00 ,00 0 ,00 - 3  566  0 3 7 ,0 0 2 7 9 5  986,00

2023 B 0 ,00 0 ,00 0 ,00 0 ,00 0 ,0 0 0 ,00 0 ,00 0 ,00 2 6 9 7 2 3 ,0 0 -1 8 8  789 ,00

C 0 ,00 0 ,00 0 ,00 0 ,00 0 ,0 0 8 0 0  0 00 ,00 21 020  0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 -3  8 3 5  7 60 ,00 2  9 8 4  775 ,00

A X X X X 0 ,0 0 0 ,00 1 9  670  0 0 0 ,0 0 0 ,00 7 1 4 1 4 1 ,0 0 2  3 8 2  612 ,00

2024 B X X X X 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,00 0 ,00 0 ,0 0 191 789 ,00

C X X X X 0 ,0 0 0 ,0 0 19 670  0 0 0 ,0 0 0,00 7 1 4 1 4 1 .0 0 ____ 2 1 9 0 8 2 3 ,0 0 ___

A X X X X 0 ,0 0 0 ,00 18 320  0 0 0 ,0 0 0 ,00 1 6 8 8  386 ,00 3 0 0 8  604 ,00

2025 B X X X X 0 ,0 0 0 ,00 0 ,00 0 ,00 0 ,0 0 0 ,0 0

C X X X X 0 ,0 0 0 ,0 0 18 3 2 0  0 00 ,00 0 ,00 1 6 8 8 3 8 6 ,0 0 3 0 0 8  604 ,00

A X X X X 0 ,0 0 0 ,00 16 9 7 0  0 00 ,00 0 ,00 1 591 3 52 ,00 1 591 352,00

2026 B X X X X 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,00 0 ,0 0 0 ,00

C X X X X 0 ,0 0 0 ,0 0 16 9 7 0  0 00 ,00 0 ,00 1 591 3 52 ,00 1 591 352,00

A X X X X 0 ,0 0 0 ,0 0 15 6 2 0  0 00 ,00 0 ,00 2 4 9 9  152 ,00 2 4 9 9  152,00

2027 B X X X X 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,00 0 ,0 0 0 ,00

C X X X X 0 ,0 0 0 ,0 0 15 6 2 0  0 00 ,00 0 ,00 2  4 9 9  152 ,00 2  4 99  152,00

A X X X X 0 ,0 0 0 ,00 14 270  0 00 ,00 0,00 2 9 2 4  5 98 ,00 2  9 24  598 ,00

2028 B X X X X 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0,00 0 ,00 0 ,0 0

C X X X X 0 ,0 0 0 ,00 14 270  0 00 ,00 0 ,00 2  9 2 4  5 98 ,00 2  9 24  598 ,00

Strona 9 z  18



2 02 9

A X X X X 0 ,00 0 ,00 12 9 2 0  0 00 ,00 0 ,0 0 3  2 2 4 0 7 0 ,0 0 3  224  0 70 ,00

B X X X X 0 ,00 0 ,00 0 ,00 0 ,00 0 ,0 0 0 ,00

C X X X X 0 ,00 0 ,00 12 9 2 0  0 00 ,00 0 ,00 3  2 2 4 0 7 0 ,0 0 3  224  0 70 ,00

2 03 0

A X X X X 0 ,00 0 ,00 11 560  0 00 ,00 0 ,0 0 2  138 4 2 0 ,0 0 2  138 4 20 ,00

B X X X X 0 ,00 0 ,00 0 ,00 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,00

C X X X X 0,00 0 ,0 0 11 5 6 0  0 00 ,00 0 ,0 0 2  138  4 20 ,00 2  138 4 20 ,00

2031

A X X X X 0,00 0 ,0 0 10 190  0 00 ,00 0 ,0 0 2  2 5 5  9 96 ,00 2  255  9 96 ,00

B X X X X 0 ,00 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,00 0 ,00

C X X X X 0 ,00 0 ,00 10 190  0 00 ,00 0 ,00 2 255  9 96 ,00 2  2 5 5  9 96 ,00

2 03 2

A X X X X 0 ,00 0 ,00 8 8 2 0 0 0 0 ,0 0 0 ,00 2 2 9 8  3 11 ,00 2 2 9 8  3 11 ,00

B X X X X 0 ,00 0 ,00 0 ,0 0 0 ,00 0 ,00 0 ,00

C X X X X 0 ,00 0 ,0 0 8  8 2 0  0 00 ,00 0 ,0 0 2  2 9 8  3 11 ,00 2  298  311 ,00

2 03 3

A X X X X 0 ,0 0 0 ,0 0 7  4 1 0  0 00 ,00 0 ,00 2 3 7 3 4 6 5 ,0 0 2 3 7 3 4 6 5 ,0 0

B X X X X 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,00 0 ,00 0 ,00

C X X X X 0 ,00 0 ,00 7 4 1 0 0 0 0 ,0 0 0 ,00 2 3 7 3  4 65 ,00 2 3 7 3 4 6 5 ,0 0

2 03 4

A X X X X 0 ,00 0 ,00 6  000  0 00 ,00 0 ,0 0 2  367  0 4 1 ,0 0 2  3 67  0 41 ,00

B X X X X 0 ,00 0 ,00 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,00 0 ,00

C X X X X 0 ,00 0 ,00 6  0 0 0  0 00 ,00 0 ,0 0 2  3 6 7  0 41 ,00 2  3 67  0 41 .00

2035

A X X X X 0 ,00 0 ,00 4  0 0 0  0 00 ,00 0 ,0 0 2  8 4 3 4 7 3 ,0 0 2  8 4 3 4 7 3 ,0 0

B X X X X 0 ,00 0 ,00 0 ,00 0 ,0 0 0 ,00 0 ,00

C X X X X 0 ,00 0 ,00 4  0 0 0  0 00 ,00 0 ,0 0 2  8 4 3 4 7 3 ,0 0 2  8 4 3 4 7 3 ,0 0

2036 B

_________X.-------------

X X X X 0 ,00 0 ,0 0 0 ,00 0 ,0 0 0 ,00 0 ,00

C X X X X 0 ,00 0 ,00 2  0 0 0  0 00 ,00 0 ,0 0 2  8 4 2  174 ,00 2  8 4 2  174,00

2 03 7

A X X X X 0 ,00 0 ,0 0 0 ,00 0 ,0 0 3 2 8 5  4 75 ,00 3  2 8 5  475 ,00

B X X X X 0 ,00 0 ,0 0 0 ,00 0 ,0 0 0 ,00 0 ,0 0

C X X X X 0 ,00 0 ,0 0 0 ,00 0 ,0 0 3  2 8 5 4 7 5 ,0 0 3  2 8 5  475 ,00

8) Skorygowanie o Środki dotyczy określonego w art. 242 ustawy powiększenia o odpowiednie dla roku prognozy przychody wskazane w art. 217 ust. 2 ustawy. Skutki finansowe wyłączeń ograniczenia, o którym mowa w art. 242 ustawy, zawarte w innych ustawach należy ująć w objaśnieniach dołączanych do wieloletniej 
prognozy finansowej zgodnie z art. 226 ust. 2a ustawy.

ftl

Strona 10 z  18

(7



W yszcze g ó ln ie n ie

W s k a ź n ik  s p ła ty  z o bo w ią zań

R e la c ja  o k re ś lo n a  po 

le w e j s tro n ie  

n ie rów no śc i w e  

w zo rze , o  któ rym  

m o w a  w  art. 243 ust. 

1 u s ta w y  (po  

uw zg lęd n ien iu  

z o b o w ią za ń  zw iązku  

w sp ó łtw o rzon eg o  

p rze z  je d n o s tkę  

sam o rząd u  

te ry to ria ln e g o  o raz 

p o  u w zg lędn ien iu  

u s ta w o w ych  

w y łą cze ń

p rz y p a d a ją cych  na  

d a n y  ro k)x

R e la c ja  o k re ś lo n a  p o  p ra w e j s tro n ie  

n ie rów no śc i w e  w zo rze , o  k tó ry m  m o w a  w  

art. 243  u s t. 1 u s ta w y, u s ta lo n a  d la  dan eg o  

ro ku  (w s k a ź n ik  je d n o ro c z n y )x

D o p u szcza ln y  lim it 

sp ła ty  z o bo w ią zań  

o k re ś lo n y  p o  p ra w e j 

s tro n ie  n ie ró w n o śc i 

w e  w zo rze , o  k tó ry m  

m o w a  w  art. 243  

u s ta w y , po 

u w zg lęd n ien iu  

u s ta w o w ych  

w y łą cze ń , o b lic z o n y  

w  o p a rc iu  o  p la n  3 

kw a rta łu  roku  

p o p rze dza ją ceg o  

p ie rw szy  ro k  

p ro gn ozy  (w s k a ź n ik  

u s ta lo n y  w  o p a rc iu  o 

ś re d n ią  

a ry tm e ty c z n ą  z  

p op rze dn ich  la t)x

D o p u szcza ln y  lim it 

s p ła ty  z o bo w ią zań  

o k re ś lo n y  p o  p raw e j 

s tro n ie  n ie rów no śc i 

w e  w zo rze , o  k tó rym  

m o w a  w  a r t  243  

u s ta w y, po  

uw zg lęd n ien iu  

us taw ow ych  

w y łą cze ń , o b liczo n y  

w  o p a rc iu  o  

w y k o n a n ie  roku 

p o p rze dza ją ceg o  

p ie rw szy  rok 

p ro g n o zy  (w skaźn ik  

u s ta lo n y  w  o p a rc iu  o  

ś re d n ią  

a ry tm e ty c z n ą  z

p op rze dn ich  la t)x

In fo rm a c ja  o 

sp e łn ie n iu  w sk a ź n ik a  

sp ła ty  z o bo w ią zań  

o k re ś lo n e g o  w  art. 

243  u s ta w y, po 

uw zg lęd n ien iu  

z o bo w ią zań  zw iązku  

w sp ó łtw o rzo n e g o  

p rze z  je d n o s tkę  

s a m o rząd u  

te ry to ria ln e g o  o ra z  

po  uw zg lęd n ien iu  

u s ta w o w ych  

w y łą cze ń , 

o b lic z o n e g o  w  

o p a rc iu  o  p lan  3 

k w a rta łó w  roku 

p o p rze dza ją ceg o  ro k  

b u d źe to w yx

In fo rm a c ja  o 

s p e łn ie n iu  w ska źn ika  

sp ła ty  zo bo w ią zań  

o k re ś lo n e g o  w  art. 

2 4 3  u s ta w y, po 

uw zg lęd n ien iu  

z o b o w ią za ń  zw iązku  

w sp ó łtw o rzo n e g o  

p rze z  je d n o s tkę  

sam o rząd u  

te ry to ria ln e g o  o raz 

p o  uw zg lęd n ien iu  

u s ta w o w ych  

w y łą cze ń , 

o b lic z o n e g o  w  

o p a rc iu  o  w yko na n ie  

roku

p o p rze d za ją ce g o  ro k  

b u d ż e to w y *

U> 8.1 8.2 8.3 8.3.1 8.4 8.4.1

A 2,07% -2 ,2 6 % -2 ,25 % 10,79% 14,16% T A K T A K

2023 B 0 ,02% 0,4 2 % 0 ,4 2 % 0,0 0 % 0,0 0 % N IE N IE

C 2 ,05% -2 ,68 % -2 ,6 7 % 1 0 ,7 9% 14,16% T A K T A K

A 3,7 9 % 2,8 4 % 2,8 4 % 5,0 1 % 8,38% T A K T A K

2024 B 0 ,0 0 % 0 ,0 0 % 0,0 0 % 0 ,1 4 % 0,1 4 % T A K T A K

C 3,79% 2,8 4 % 2 ,8 4 % 4,8 7 % 8,2 4 % T A K T A K

A 3,40% 3,8 9 % X 1 ,35% 4,72% N IE T A K

2025 B 0 ,0 0 % 0,0 0 % X 0 ,1 4 % 0,1 4 % T A K T A K

C 3,40% 3,8 9 % X 1 ,21% 4,5 8 % N IE T A K

A 3,73% 3,4 2 % X 7 ,7 3 % 9,1 8 % T A K T A K

2026 B 0,00% 0,0 0 % X 0 ,0 6 % 0,0 6 % T A K T A K

C 3 ,73% 3,4 2 % X 7 ,6 7 % 9,12% T A K T A K

A 3,40% 4,3 4 % X 5 ,7 5 % 7,19% T A K T A K

2027 B 0 ,00% 0 ,0 0 % X 0 ,0 6 % 0,0 6 % T A K T A K

C 3 ,40% 4 ,3 4 % X 5 ,6 9 % 7,1 3 % T A K T A K

A 3 ,15% 4,6 2 % X 4 ,2 1 % 5,6 6 % T A K T A K

2028 B 0 ,00% 0 ,0 0 % X 0 ,0 6 % 0,0 6 % T A K T A K

C 3,15% 4 ,6 2 % X 4 ,1 5 % 5,60% T A K T A K

Strona 11



2029

A 3 ,00% 4,8 2 % X 2 ,9 0 % 4 ,3 5 % N IE T A K

B 0 ,0 0 % 0,0 0 % X 0 ,0 6 % 0 ,0 6 % T A K T A K

C 3,00% 4,82% X 2 ,84% 4 ,29% N IE T A K

2030

A 2 ,95% 3,35% X 3 ,10% 3 ,10% T A K T A K

B 0,0 0 % 0,00% X 0 ,0 6 % 0 ,06% T A K T A K

C 2,95% 3,3 5 % X 3 ,04% 3,0 4 % T A K T A K

2031

A 2 ,87% 3,39% X 3 ,90% 3,9 0 % T A K T A K

B 0,00% 0,00% X 0 ,0 0 % 0,0 0 % T A K T A K

C 2,8 7 % 3,3 9 % X 3 ,9 0 % 3,9 0 % T A K T A K

2032

A 2,78% 3,34% X 3 ,98% 3,9 8 % T A K T A K

B 0,00% 0,0 0 % X 0 ,0 0 % 0,0 0 % T A K T A K

C 2,78% 3,34% X 3 ,9 8 % 3,9 8 % T A K T A K

2 03 3

A 2 ,74% 3,3 3 % X 3,90% 3,9 0 % T A K T A K

B 0 ,00% 0,0 0 % X 0,00% 0,0 0 % T A K T A K

C 2,74% 3,33% X 3 ,90% 3,9 0 % T A K T A K

2 03 4

A 2 ,6 6 % 3 ,23% X 3,88% 3,8 8 % T A K T A K

B 0,0 0 % 0 ,00% X 0 ,0 0 % 0,0 0 % T A K T A K

C 2,66% 3,23% X 3 ,8 8 % 3 ,88% T A K T A K

2035

A 3 ,16% 3,59% X 3 ,7 3 % 3 ,73% T A K T A K

B 0,00% 0,00% X 0 ,0 0 % 0 ,00% T A K T A K

C 3,1 6 % 3,5 9 % X 3 ,7 3 % 3,7 3 % T A K T A K

2036

A 2 ,42% 3,3 3 % X 3 ,5 8 % 3,5 8 % T A K T A K

B 0,00% 0,0 0 % X 0 ,0 0 % 0,0 0 % T A K T A K

C 2,42% 3,33% X 3 ,58% 3,5 8 % T A K T A K

2037

A 2 ,2 0 % 3,5 6 % X 3 ,3 7 % 3,3 7 % T A K T A K

B 0,0 0 % 0,0 0 % X 0 ,0 0 % 0 ,0 0 % T A K T A K

C 2,2 0 % 3,5 6 % X 3 ,3 7 % 3,3 7 % T A K T A K

Ustalona na lata 2022-2025 relacja z art. 243 (poz. 8.3, 8.3.1, 8.4 i 8.4.1) została obliczona według średniej 3-letniej



W y s z c z e g ó ln ie n ie

F in a n so w a n ie  p ro gra m ó w , p ro je k tó w  lu b  z a d a ń  re a liz o w a n y c h  z  u d z ia łe m  ś ro d ków , o  k tó rych  m o w a  w  art. 5  u s t. 1 p k t 2  i 3  u staw y

D o cho d y  b ieżą ce  na 

p ro g ra m y , p ro jek ty  

lu b  za da n ia  

fin a n s o w a n e  z 

u d z ia łe m  ś ro d ków , o 

k tó rych  m o w a  w  art, 

5 u s t. 1 p k t 2 i 3 

u s ta w y  x

w  tym :

D o cho d y  

m a ją tk o w e  na  

p ro g ra m y , p ro je k ty  

lu b  z a d a n ia  

fin a n s o w a n e  z  

u d z ia łe m  ś ro d ków , 

o  k tó rych  m o w a  w  

art. 5  u s t. 1 p k t 2  i 

3  u s ta w y

w  tym :

W y d a tk i b ie żą ce  na 

p ro g ra m y , p ro jek ty  

lu b  z a d a n ia  

fin a n s o w a n e  z  

u dz ia łe m  ś ro d ków , o  

k tó rych  m o w a  w  art. 

5  u s t  1 p k t 2  i  3

u s ta w y  x

w  tym :

D o tac je  i ś ro d k i o 

ch a ra k te rz e  

b ie ż ą c y m  na  

re a liza c ję  p ro g ra m u , 

p ro jek tu  lu b  za da n ia  

fin a n so w a n e g o  z  

u dz ia łe m  ś ro d k ó w , o  

k tó rych  m o w a  w  art, 

5 u s t. 1 p k t 2 

u s ta w yx

w  tym :

D ochody  

m a ją tkow e  na  

p ro g ra m y , p ro jek ty  

lu b  za da n ia  

fin a n s o w a n e  z  

u d z ia łe m  ś ro d ków , 

o  k tó rych  m o w a  w  

art. 5  ust. 1 p k t 2 

us taw y

w  tym :

W y d a tk i b ie ż ą c e  na  

p ro g ra m y , p ro je k ty  

lu b  z a d a n ia  

f in a n s o w a n e  z 

u d z ia łe m  ś ro d k ó w , o 

k tó ry c h  m o w a  w  art. 

5  u s t. 1 p k t  2

u s ta w y x

w  tym :

ś ro d k i o k re ś lo n e  w  

art. 5  u s t. 1 p k t 2 

u s ta w y

ś ro d k i o k re ś lo n e  w  

art. 5  u s t. 1 p k t 2 

us taw y

fin an sow an e  

śro d kam i 

o k re ś lo n ym i w  art. 

5  u s t. 1 p k t 2 

u staw y

ip 9.1 9.1.1 9.1.1.1 9.2 9.2.1 9.2.1.1 9.3 9.3.1 9.3.1.1

2 02 3

A 291 892 ,00 291 8 92 ,00 268  215 ,00 0 ,0 0 0 ,00 0 ,00 1 0 5 9  349 ,00 1 0 5 9  3 49 ,00 1 0 3 3 9 1 0 ,0 0

B 0 ,00 0 ,0 0 0 ,00 0 ,0 0 0 ,00 0 ,00 0 ,00 0 ,0 0 0 ,00

C 291 8 92 ,00 291 8 92 ,00 268  215 ,00 0 ,0 0 0 ,00 0 ,00 1 0 5 9  3 49 ,00 1 0 5 9  3 49 ,00 1 0 3 3 9 1 0 ,0 0

2 02 4

A 0,00 0 ,0 0 0 ,00 0 ,0 0 0 ,00 0 ,00 0 ,00 0 ,0 0 0 ,00

B 0 ,00 0 ,0 0 0 ,00 0 ,0 0 0 ,00 0 ,00 0 ,00 0 ,0 0 0 ,00

C 0 ,00 0 ,00 0 ,00 0 ,0 0 0 ,00 0 ,00 0 ,00 0 ,0 0 0 ,00

2025

A 0 ,00 0 ,0 0 0 ,00 O flO 0 ,00 0 ,00 0 ,00 0 ,0 0 0 ,0 0

B 0 ,00 0 ,00 0 ,00 0 ,0 0 0 ,00 0 ,00 0 ,00 0 ,0 0 0 ,0 0

C 0 ,00 0 ,00 0 ,00 0 ,0 0 0 ,00 0 ,00 0 ,00 0 ,0 0 0 ,00

2026

A 0 ,00 0 ,00 0 ,00 0 ,0 0 0 ,00 0 ,00 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,00

B 0 ,00 0 ,00 0 ,00 0 ,0 0 0 ,00 0 ,00 0 ,00 0 ,0 0 0 ,00

C 0 ,00 0 ,00 0 ,00 0 ,0 0 0 ,00 0 ,00 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,00

2027

A 0 ,00 0 ,00 0 ,00 0 ,0 0 0 ,00 0 ,00 0 ,00 0 ,0 0 0 ,00

B 0 ,00 0 ,00 0 ,00 0 ,00 0 ,00 0 ,00 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,00

C 0 ,00 0 ,0 0 0 ,00 0 ,0 0 0 ,00 0 ,00 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,00

2 02 8

A 0 ,00 0 ,0 0 0 ,00 0 ,0 0 0 ,00 0 ,00 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,00

B 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,00 0 ,0 0 0 ,00 0 ,00 0 ,00 0 ,0 0 0 ,00

C 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,00 0 ,0 0 0 ,00 0 ,00 0 ,00 0 ,0 0 0 ,00



2029

A 0 ,00 0,00 0 ,00 0 ,00 0 ,00 0,00 0 ,00 0 ,0 0 0 ,0 0

B 0 ,00 0,00 0 ,00 0,00 0 ,00 0,00 0 ,00 0 ,00 0 ,0 0

C 0 ,00 0 ,00 0 ,00 0 ,00 0 ,00 0 ,00 0 ,00 0 ,00 0 ,0 0

2030

A 0 ,00 0 ,00 0 ,00 0 ,00 0 ,00 0 ,00 0 ,00 0 ,00 0 ,0 0

B 0 ,00 0 ,00 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,00 0 ,00 0 ,0 0 0 ,00 0 ,0 0

C 0 ,00 0 ,00 0 ,00 0 ,0 0 0 ,00 0 ,00 0 ,0 0 0 ,00 0 ,0 0

2031

A 0 ,00 0 ,00 0 ,00 0 ,00 0 ,00 0 ,00 0 ,00 0 ,0 0 0 ,0 0

B 0,00 0 ,00 0 ,00 0 ,00 0 ,00 0 ,00 0 ,00 0 ,0 0 0 ,0 0

C 0 ,00 0 ,00 0 ,00 0 ,00 0 ,00 0,00 0 ,00 0 ,00 0 ,0 0

2032

A 0,00 0 ,00 0 ,00 0 ,00 0 ,00 0,00 0 ,00 0 ,00 0 ,0 0

B 0 ,00 0,00 0 ,0 0 0 ,00 0 ,00 0 ,00 0 ,00 0 ,00 0 ,00

C 0 ,00 0,00 0 ,0 0 0 ,00 0 ,00 0 ,00 0 ,00 0 ,0 0 0 ,0 0

2033

A 0 ,00 0 ,00 0 ,0 0 0 ,00 0 ,00 0 ,00 0 ,00 0 ,00 0 ,0 0

B 0 ,00 0 ,00 0 ,0 0 0 ,00 0 ,00 0 ,00 0 ,00 0 ,00 0 ,0 0

C 0 ,00 0 ,00 0 ,0 0 0 ,00 0 ,00 0 ,00 0 ,00 0 ,00 0 ,0 0

2034

A 0,00 0,00 0 ,0 0 0,00 0 ,00 0,00 0 ,0 0 0 ,00 0 ,0 0

B 0 ,00 0,00 0 ,0 0 0 ,00 0 ,00 0,00 0 ,00 0 ,0 0 0 ,0 0

C 0 ,00 0,00 0 ,0 0 0 ,00 0 ,0 0 0 ,00 0 ,00 0 ,00 0 ,0 0

2035

A 0 ,00 0,00 0 ,0 0 0 ,00 0 ,00 0 ,00 0 ,00 0 ,00 0 ,0 0

B 0,00 0,00 0 ,0 0 0 ,00 0 ,0 0 0 ,00 0 ,00 0 ,00 0 ,0 0

C 0 ,00 0,00 0 ,00 0 ,00 0 ,00 0 ,00 0 ,0 0 0 ,00 0 ,0 0

2036

A 0 ,00 0 ,0 0 OjUO 0,00 0 ,00 0 ,00 0,00 0 ,0 0 0 ,0 0

B 0 ,00 0,00 0 ,0 0 0 ,00 0 ,0 0 0 ,00 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0

C 0 ,00 0,00 0 ,0 0 0 ,00 0 ,0 0 0 ,00 0 ,00 0 ,00 0 ,0 0

2037

A 0 ,00 0,00 0 ,0 0 0 ,00 0 ,00 0 ,00 0 ,00 0 ,00 0 ,0 0

B 0 ,00 0 ,00 0 ,0 0 0 ,00 0 ,00 0 ,00 0 ,00 0 ,00 0 ,0 0

C 0 ,00 0,00 0 ,00 0 ,00 0 ,00 0 ,00 0 ,00 0 ,00 0 ,0 0



W ys z c z e g ó ln ie n ie

In fo rm a c je  u zu p e łn ia ją ce  o  w yb ra nych  ka te g o r ia c h  fin an sow ych

W yda tk i m a ją tkow e  

na  p ro g ra m y, 

p ro jek ty  lu b  

za da n ia  

fin a n so w a n e  z  

u dz ia łe m  ś ro d ków , 

o  k tó rych  m o w a  w  

art. 5  u s t. 1 p k t 2  i 

3  u staw y

w  tym : z  tego :

W yd a tk i b ie żą ce  na  

p o k ryc ie  u je m n e g o  

w yn iku  

f in an sow eg o  

s a m o dz ie ln eg o  

p u b liczn eg o  

za k ład u  o p ie k i 

z d ro w o tn e j

W y d a tk i n a  sp ła tę  

z o bo w ią zań  

p rz e jm o w a n ych  w  

zw ią z k u  z  

lik w id a c ją  lu b  

p rz e ksz ta łce n ie m  

s a m o dz ie ln eg o  

p u b liczn eg o  

z a k ła d u  o p ie k i 

z d ro w o tn e j

K w o ta  z o bo w ią zań  

zw ią zku

w sp ó łtw o rzo n e g o  

p rze z  je d n o s tk ę  

sa m o rząd u  

te ry to ria ln e go  

p rz y p a d a ją cych  do  

s p ła ty  w  d a n y m  roku 

b ud że to w ym , 

p o d le ga ją ca  

d o licze n iu  z g o d n ie  z

art. 2 4 4  u s ta w y x

K w o ta  z o bo w ią zań  

w y n ik a ją c y c h  z  

p rz e ję c ia  p rze z  

je d n o s tk ę  

s a m o rząd u  

te ry to ria ln e g o  

zo b o w ią z a ń  po 

lik w id o w a n ych  i 

p rz e ksz ta łca n ych  

s a m o rzą d o w ych  

o s o b a c h  p ra w nych

W yd a tk i m a ją tkow e  

na  p ro g ra m y , 

p ro jek ty  lu b  

z a d a n ia  

fin a n so w a n e  z  

udz ia łem  ś ro d ków , 

o  k tó rych  m o w a  w  

art. 5  u s t. 1 p k t 2 

us taw y

w  tym :

W y d a tk i o b ję te  

lim ite m , o  k tó rym  

m o w a  w  a r t  226 

u s t. 3  p k t  4  us taw y
b ie żą ce m a ją tko w e

fin a n so w a n e  

śro d kam i 

o k re ś lo n ym i w  art. 

5  ust. 1 p k t 2 

u staw y

U> 9.4 9.4.1 9.4.1.1 10.1 10.1.1 10.1.2 10.2 10.3 10.4 10.5

A 5  4 2 5  6 52 ,00 5 4 2 5  6 52 ,00 2  8 1 8  398 ,00 2 8  8 8 5  740 ,00 3 5 2  9 52 ,00 2 8 5 3 2  7 88 ,00 0 ,00 0 ,0 0 0 ,00 0 ,00

2 02 3 B 5  3 8 5 6 4 7 ,0 0 5 385  6 47 ,00 2  7 8 7  0 00 ,00 -2  4 4 4  349 ,00 0 ,0 0 -2  4 4 4  3 49 ,00 0 ,00 0 ,00 0 ,00 0 ,0 0

C 40  0 05 ,00 4 0 0 0 5 ,0 0 31 398 ,00 31 3 3 0  089 ,00 3 5 2 9 5 2 ,0 0 3 0  9 7 7  1 37 ,00 0 ,00 0 ,00 0 ,0 0 0 ,0 0

A 0 ,00 0 ,00 0 ,00 6  9 4 2  583 ,00 1 6 2 7 6 0 ,0 0 6 7 7 9 8 2 3 ,0 0 0 ,00 0 ,00 0 ,00 0 ,00

2 02 4 B 0 ,00 0 ,0 0 0 ,00 2 5 5 4  349 ,00 0 ,0 0 2  5 5 4  3 49 ,00 0 ,00 0 ,00 0 ,00 0 ,0 0

C 0 ,00 0 ,0 0 0 ,00 4  3 8 8  234 ,00 1 6 2 7 6 0 ,0 0 4  2 2 5  4 74 ,00 0 ,00 0 ,00 0 ,00 0 ,0 0

A 0 ,0 0 0 ,00 0 ,00 1 4 8 3  538 ,00 1 62  7 60 ,00 1 3 2 0 7 7 8 ,0 0 0 ,00 0 ,00 0,00 0 ,0 0

2025 B 0 ,00 0 ,00 0 ,00 0 ,0 0 0 ,00 0 ,0 0 0 ,00 0 ,00 0 ,00 0 ,00

C 0 ,00 0 ,00 0 ,00 1 4 8 3  538 ,00 1 6 2 7 6 0 ,0 0 1 3 2 0 7 7 8 ,0 0 0 ,00 0 ,0 0 0 ,00 0 ,0 0

A 0 ,00 0 ,00 0 ,00 162  7 60 ,00 162  7 60 ,00 0 ,0 0 0 ,00 0 ,00 0 ,00 0 ,0 0

2026 B 0 ,00 0 ,0 0 0 ,00 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,00 0 ,00 0 ,0 0 0 ,00

C 0 ,00 0 ,0 0 0 ,00 1 6 2  760 ,00 1 6 2 7 6 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,00 0 ,00 0 ,00 0 ,00

A 0 ,00 0 ,0 0 0 ,00 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,00 0 ,0 0 0 ,00 0 ,0 0

2 02 7 B 0 ,00 0 ,0 0 0 ,00 0 ,0 0 0 ,00 0 ,0 0 0 ,00 0 ,00 0 ,00 0 ,0 0

C 0 ,00 0 ,00 0 ,00 0 ,0 0 0 ,00 0 ,0 0 0 ,00 0 ,00 0 ,00 0 ,0 0

A 0 ,00 0 ,00 0 ,00 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,00 0 ,00 0 ,00 0 ,00

2 02 8 B 0 ,0 0 0 ,00 0 ,00 0 ,00 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,00 0 ,00 0 ,00 0 ,0 0

C 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,00 0 ,00 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,00 0 ,0 0 0 ,00 0 ,0 0



A 0,00 0 ,00 0 ,00 0 ,00 0 ,0 0 0 ,00 0 ,0 0 0,00 0 ,00 0 ,00

2029 B 0 ,00 0,00 0 ,00 0 ,00 0 ,0 0 0 ,00 0 ,0 0 0 ,00 0 ,00 0 ,00

C 0 ,00 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,00 0 ,00 0 ,00 0 ,00 0 ,00 0 ,00 0 ,00

A 0 ,0 0 0 ,00 0 ,0 0 0 ,00 0 ,0 0 0,00 0 ,0 0 0,00 0 ,0 0 0 ,00

2030 B 0 ,00 0 ,00 0 ,00 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,00 0 ,0 0 0 ,00 0 ,00 0 ,00

C 0 ,00 0 ,00 0 ,00 0 ,00 0 ,0 0 0 ,00 0 ,0 0 0 ,00 0 ,0 0 0 ,00

A 0 ,00 0 ,00 0 ,0 0 0 ,00 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,00 0 ,00 0 ,00

2031 B 0 ,0 0 0 ,00 0 ,00 0 ,00 0 ,0 0 0 ,00 0 ,0 0 0 ,00 0 ,0 0 0 ,0 0

C 0 ,0 0 0 ,00 0 ,00 0 ,00 0 ,0 0 0 ,00 0 ,0 0 0 ,00 0 ,00 0 ,00

A 0 ,00 0 ,00 0 ,00 0 ,00 0 ,0 0 0 ,00 0 ,0 0 0 ,00 0 ,00 0 ,00

2032 B 0 ,0 0 0 ,00 0 ,0 0 0 ,00 0 ,0 0 0 ,00 0 ,00 0 ,00 0 ,00 0 ,00

C 0 ,0 0 0 ,00 0 ,00 0 ,00 0 ,0 0 0 ,00 0 ,0 0 0,00 0 ,00 0 ,00

A 0 ,00 0 ,00 0 ,00 0 ,00 0 ,00 0 ,00 0 ,00 0 ,00 0 ,00 0,00

2033 B 0 ,00 0 ,0 0 0 ,0 0 0,00 0 ,0 0 0 ,00 0 ,00 0,00 0 ,00 0 ,00

C 0 ,0 0 0 ,00 0 ,00 0 ,00 0 ,0 0 0 ,00 0 ,0 0 0 ,00 0 ,00 0 ,00

A 0 ,0 0 0 ,00 0 ,00 0 ,00 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,00 0 ,00 0 ,00

2034 B 0 ,00 0 ,00 0 ,0 0 0 ,00 0 ,0 0 0 ,00 0 ,0 0 0 ,00 0 ,00 0 ,00

C 0 ,0 0 0 ,00 0 ,0 0 0 ,00 0 ,0 0 0 ,00 0 ,0 0 0 ,00 0 ,00 0 ,00

A 0 ,00 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,00 0 ,0 0 0 ,00 0 ,0 0 0 ,00 0 ,00 0 ,00

2035 B 0 ,00 0 ,00 0 ,00 0 ,00 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,00 0 ,00 0 ,00 0 ,00

C 0 ,00 0 ,00 0 ,00 0 ,00 0 ,0 0 0 ,00 0 ,0 0 0,00 0 ,00 0 ,00

A 0 ,0 0 0 ,00 0 ,00 0 ,00 0 ,0 0 0 ,00 0 ,0 0 0 ,00 0 ,00 0 ,00

2036 B 0 ,0 0 0 ,00 0 ,0 0 0 ,00 0 ,0 0 0 ,00 0 ,0 0 0 ,00 0 ,00 0 ,00

C 0 ,00 0 ,00 0 ,0 0 0 ,00 0 ,0 0 0 ,00 0 ,00 0 ,00 0 ,00 0 ,00

A 0 ,00 0,00 0 ,00 0 ,00 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0,00 0 ,00 0 ,00

2037 B 0 ,00 0 ,00 0 ,00 0 ,00 0 ,00 0 ,00 0 ,0 0 0 ,00 0 ,00 0 ,00

C 0 ,00 0 ,00 0 ,00 0 ,00 0 ,0 0 0 ,00 0 ,0 0 0 ,00 0 ,00 0 ,00

Strona 16 z  18



In fo rm a c je  u zup e łn ia ją ce  o  w y b ra n y c h  ka te g o riach  fin an sow ych

w  tym :
W y k u p  pap ie ró w  

w a rto śc io w ych , 

s p ła ty  ra t k re d y tó w  i 

p o ż y c z e k  w ra z  z

w  tym :

w  tym :

W y s z c z e g ó ln ie n ie

S p ła ty , o  k tó rych  

m o w a w p o z .  5 .1 , 

w yn ika jące  

w y łą czn ie  z  ty tu łu  

z o bo w ią zań  ju ż  

za c ią g n ię tych  x

W yd a tk i

z m n ie jsza ją ce  d łu g  x

s p ła ta  zobo w ią zań  

w y m a g a ln y c h  z  la t 

pop rze dn ich , in nych  

n iż w p o z .  1 0 .7 .3  x

s p ła ta  z o bo w ią zań  

z a lic z a n y c h  d o  ty tu łu  

d łu ż n e g o  -  k re d y t i 

p o ż y c z k a  x

z o bo w ią zań  

za c ią g n ię ty c h  po 

d n iu  1 s ty c z n ia  2019

r . x

d o k o n y w a n a  w  

fo rm ie  w yd a tku

b ie ż ą c e g o  x

w yp ła ty  z  ty tu łu  

w ym ag a lnych  

p o ręcze ń  i g w a ra n c ji

X

K w ota

w z ro s tu (+ )/s p a d k u (-) 

kw o ty  d ług u  

w y n ik a ją c a  z o pe ra c ji 

n ie k a s o w y c h  (m .in . 

u m o rze n ia , ró żn ice  

ku rso w e )

W cze śn ie jsza  

sp ła ta  zo bow iązań , 

w y łą c z o n a  z  lim itu  

sp ła ty  zo bow iązań , 

d o ko n yw a n a  w  

fo rm ie  w yd a tkó w  

b udżetow ych

n a le ż n y m i o dse tkam i 

i d y s k o n te m , 

o dp o w ie d n io  

e m ito w a n y c h  lub 

za c ią g n ię ty c h  do  

ró w n o w a rto śc i kw o ty  

u b y tku  w  

w yko na n ych  

d o ch o d a ch  je d n o s tk i 

s a m o rząd u  

te ry to ria ln e g o  

b ę d ą ce g o  sku tk iem  

w y s tą p ie n ia  

C O V ID -1 9 x

W y d a tk i b ieżą ce  

pod le ga ją ce  

u s ta w o w e m u  

w y łą c z e n iu  z  lim itu

sp ła ty  z o b o w ią z a ń ^

ip 10.6 10.7 10,7.1 10.7.2 10.7.2.1 10.7.2.1.1 10.7.3 10.8 10.9 10.10 10.11

A 170 0 00 ,00 0 ,00 0 ,00 0 ,0 0 0,00 0 ,00 0 ,00 0 ,00 0 ,00 0 ,00 0 ,00

2 02 3 B 0 ,00 0 ,00 0 ,00 0 ,00 0 ,00 0 ,0 0 0 ,00 0 ,00 0,00 0 ,00 0 ,00

C 170 0 00 ,00 0 ,0 0 0 ,00 0 ,00 0 ,00 0 ,0 0 0 ,00 0 ,00 0,00 0 ,00 0 ,00

A 1 3 5 0 0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,00 0 ,00 0 ,00 0 ,0 0 0,00 0 ,00 X 0 ,00 0 ,00

2 02 4 B 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,00 0 ,00 0,00 0 ,0 0 0,00 0 ,00 X 0 ,00 0 ,00

C 1 350  0 00 ,00 0 ,0 0 0 ,00 0 ,00 0 ,00 0 ,0 0 0,00 0 ,00 X 0 ,00 0 ,00

A — 1 3 5 0  0 0 0 , 0 0 " — 0 ,0 0 — — o d o — 0,130 0 ,0 0 0 ,0 0 — 0 ,0 0 0 D 0 X 0 ,0 0 0 ,00

2 02 5 B 0 ,00 0 ,0 0 0 ,00 0 ,00 0 ,00 0 ,0 0 0 ,00 0 ,00 X 0 ,00 0 ,00

C 1 3 5 0 0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,00 0 ,00 0,00 0 ,0 0 0 ,00 0 ,00 X 0 ,00 0 ,00

A 1 3 5 0 0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,00 0 ,00 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,00 0 ,00 X 0 ,0 0 0 ,00

2 02 6 B 0 ,00 0 ,00 0 ,00 0 ,00 0,00 0 ,0 0 0 ,00 0 ,00 X 0 ,0 0 0 ,00

C 1 350  0 00 ,00 0 ,00 0 ,00 0 ,00 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,00 0 ,00 X 0 ,00 0 ,00

A 1 350  0 00 ,00 0 ,00 0 ,00 0 ,00 0,00 0 ,0 0 0 ,00 0 ,00 X 0 ,00 0 ,00

2 02 7 B 0 ,00 0 ,00 0 ,00 0 ,0 0 0,00 0 ,0 0 0 ,00 0,00 X 0 ,00 0 ,00

C 1 350  0 00 ,00 0 ,00 0 ,00 0 ,0 0 0 ,00 0 ,0 0 0 ,00 0 ,00 X 0 ,00 0 ,00

A 1 3 5 0 0 0 0 ,0 0 0 ,00 0,00 0 ,0 0 0 ,00 0 ,0 0 0 ,00 0 ,00 X 0 ,00 0 ,00

2 02 8 B 0 ,0 0 0 ,00 0,00 0 ,0 0 0 ,00 0 ,0 0 0 ,00 0 ,00 X 0 ,00 0 ,00

C 1 350  0 00 ,00 0 ,0 0 0 ,00 0 ,00 0 ,00 0 ,0 0 0 ,00 0 ,00 X 0 ,00 0 ,00

&



A 1 350  000 ,00 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,00 0 ,00 0 ,00 0 ,0 0 0 ,00 X 0 ,00 0 ,00

2029 B 0 ,00 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,00 0 ,00 0 ,00 0 ,0 0 0 ,00 X 0 ,00 0 ,0 0

C 1 3 5 0 0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,00 0 ,00 0 ,00 0 ,00 0 ,0 0 X 0 ,00 0 ,0 0

A 1 360  000 ,00 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,00 0 ,00 0 ,00 0 ,0 0 0 ,0 0 X 0 ,0 0 0 ,00

2030 B 0 ,00 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,00 0 ,00 0 ,00 0 ,00 0 ,0 0 X 0 ,0 0 0 ,00

C 1 360  000 ,00 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,00 0 ,00 0 ,0 0 0 ,00 0 ,0 0 X 0 ,00 0 ,00

A 1 370  000 ,00 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,00 0 ,0 0 0 ,00 0 ,00 0 ,0 0 X 0 ,00 0 ,00

2031 B 0 ,00 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,00 0 ,0 0 0 ,00 0 ,00 0 ,00 X 0 ,00 0 ,0 0

C 1 3 7 0  000 ,00 0 ,00 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,00 0 ,00 0 ,0 0 0 ,0 0 X 0 ,00 0 ,00

A 1 3 7 0 0 0 0 ,0 0 0 ,00 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,00 0 ,00 0 ,00 0 ,0 0 X 0 ,00 0 ,00

2032 B 0 ,00 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,00 0 ,00 0 ,00 0 ,00 0 ,0 0 X 0 ,00 0 ,00

C 1 3 7 0  0 00 ,00 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,00 0 ,00 0 ,00 0 ,00 0 ,00 X 0 ,00 0 ,0 0

A 1 4 1 0  0 00 ,00 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,00 0 ,0 0 0 ,00 0 ,00 0 ,0 0 X 0 ,0 0 0 ,00

2033 B 0 ,00 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,00 0 ,0 0 0 ,00 0 ,0 0 0 ,0 0 X 0 ,0 0 0 ,00

C 1 4 1 0  000 ,00 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,00 0 ,00 0 ,0 0 0 ,0 0 X 0 ,00 0 ,00

A 1 4 1 0  000 ,00 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,00 0 ,0 0 0 ,00 0 ,00 X 0 ,00 0 ,00

2034 B 0 ,00 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,00 0 ,0 0 0 ,00 0 ,00 X 0 ,00 0 ,0 0

C 1 4 1 0  000 ,00 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,00 0 ,00 0 ,00 0 ,00 X 0 ,00 0 ,0 0

A 0 ,00 0 ,00 0 ,0 0 0 ,00 0 ,00 0 ,00 0 ,00 0 ,0 0 X 0 ,0 0 0 ,00

2035 B 0 ,00 0 ,00 0 ,0 0 0 ,00 0 ,00 0 ,00 0 ,0 0 0 ,0 0 X 0 ,00 0 ,00

C 0 ,00 0 ,00 0 ,0 0 0 ,00 0 ,00 0 ,00 0 ,0 0 0 ,0 0 X 0 ,0 0 0 ,00

A _______ Ann_______u , w 0 ,0 0 — m d $ 0 0 ,0 0 0 ,00 — O flO — — O flO — X 0 ,00 o # r

2036 B 0 ,00 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,00 0 ,00 0 ,00 0 ,0 0 0 ,0 0 X 0 ,00 0 ,00

C 0 ,00 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,00 0 ,00 0 ,00 0 ,0 0 0 ,0 0 X 0 ,00 0 ,00

A 0 ,00 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,00 0 ,00 0 ,0 0 0 ,0 0 X 0 ,00 0 ,00

2037 B 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,00 0 ,00 0 ,00 0 ,0 0 0 ,0 0 X 0 ,00 0 ,00

C 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,00 0 ,0 0 0 ,00 0 ,00 0 ,00 X 0 ,00 0 ,0 0
gj ' " -----------------------------1

W pozycji naloty ująć kwoty wydatków Mażących, o któro zostają pomniejszone wydatki bieżące budżetu przy wyliczaniu limitu spłaty zobowiązań określonego po prawej stronie nierówności we wzorze, o którym mowa w art. 243 ustawy, na podstawie odrąbnych ustaw, bez wydatków bieżących na obsługą 
długu. W szczególności należy ująć wydatki poniesione w celu realizacji zadań związanych z przeciwdziałaniem COVID-19.

Informacje zawarte w tej cząśd wieloletniej prognozy finansowej, w tym o spełnieniu relacji określonej w art. 243 ustawy zostaną automatycznie wygenerowane przez aplikacją wskazaną przez Ministra Finansów, o której mowa w § 4 ust. 1, na podstawie danych historycznych oraz prognozowanych przez 
jednostką samorządu terytorialnego. Automatyczne wyliczenia danych na podstawie wartości historycznych i prognozowanych przez Jednostką samorządu terytorialnego dotyczą w szczególności także pozycji B.3 -  8.3.1 I pozycji z sekcji 12.
x - pozycje oznaczone symbolem X  sporządza sią na okres prognozy kwoty długu, zgodnie z art. 227 ust. 2 ustawy. Okres ten nie podlega wydłużeniu w sytuacji planowania wydatków z tytułu nlewymagalnych porączeń I gwarancji. W przypadku planowania wydalków z tytułu nlewymagalnych porączeń I gwarancji 
w okresie dłuższym niż okres, na który zaciągniąto oraz planuje sią zaciągnąć zobowiązania dłużne, Informacją o wydatkach z tytułu nlewymagalnych poręczeń i gwarancji, wykraczających poza wspomniany okres, należy zamieścić w objaśnieniach do wieloletniej prognozy I

Legenda:
A - aktualna wartość 
B - różnica wartości 
C - poprzednia wartość (

PRZEW ODNICZĄCY RADY

Prże, Strona 18 z 18



S tro n a 1

Wykaz przedsięwzięć do WPF
Załącznik Nr 2 do Uchwały Nr 406.LXXI.2023 Rady Powiatu w Sierpcu

z dnia 28 grudnia 2023 roku

L.p. Nazwa i cel
Jednostka 

odpowiedzialna lub 
koordynująca

Okres
realizacji Łączne nakłady 

finansowe Limit 2023 Limit 2024 Limit 2025 Limit 2026 Limit
zobowiązań

od do

1 Wydatki na przedsięwzięcia-ogółem (1.1+1.2+1.3) 110 000,00 -2 444 349,00 2 554 349,00 0,00 0,00 -5 385 647,00

1.a - wydatki bieżące 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1.b - wydatki majątkowe 110 000,00 -2 444 349,00 2 554 349,00 0,00 0,00 -5 385 647,00

1.1 Wydatki na programy, projekty lub zadania związane z programami 
realizowanymi z udziałem środków, o których mowa w art.5 ust.1 pkt 2 i 3 0,00 0,00 0 00 0,00 0,00

- ‘ 1 - . ... -

' •: ' '
0,00

ustawy z dnia 27 sierpnia 2009.r. o finansach publicznych (Dz.U.Nr 157, 
poz.1240,z późn.zm.), z tego:

1.1.1 - wydatki bieżące 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1.1.1.1
Pilotażowe wdrożenie m odelu  
Specja listycznych Centrów  
W spierających Edukacje W łączającą

Specja lny O środek  
Szkolno-W ychowaczy

2021 2023 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

(SCW EW ) -  Efektywna Polityka  
Publiczna dla Rynku Pracy, G ospodarki i  
Edukacji

1.1.1.2
Cyfrow y P ow iat - Rozwój cyfrow y JS T  
oraz wzm ocnienie cefrow ej odporności 
na zagrożenia

S tarostw o Powiatowe 2022 2023 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1.1.2 - wydatki majątkowe 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1.1.2.1
P rojekt "ASI - Regionalne partnerstw o  
sam orządów  Mazowsza dla aktyw izacji 
społeczeństwa in form acyjnego w  
zakresie e-adm in istarcji i  geo in form acji" - 
W zrost potencja łu  Mazowsza

S tarostw o Powiatowe 2016 2023 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1.1.2.2
Cyfrow y P ow ia t -  Rozwój cy frow y JS T  
oraz wzm ocnienie cefrow ej odporności 
na zagrożenia

S tarostw o Powiatowe 2022 2023 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1.2 Wydatki na programy, projekty lub zadania związane z umowami 
partnerstwa publiczno-prywatnego, z tego: 0,00 0,00 0 .0° 0,00 0,00

.............
0,00

1.2.1 - wydatki bieżące 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

$



S tro n a 2

L.p. Nazwa i cel
Jednostka 

odpowiedzialna lub 
koordynująca

Okres
realizacji Łączne nakłady 

finansowe Limit 2023 Limit 2024 Limit 2025 Limit 2026 Limit
zobowiązańod do

1.2.2 -  wydatki majątkowe 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1.3 Wydatki na programy, projekty lub zadania pozostałe (inne niż wymienione 
w pkt 1.1 i 1.2),z tego 110 000,00 -2 444 349,00 2 554 349,00 0,00 0,00 -5 385 647,00

1.3.1 - wydatki bieżące 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1.3.1.1
"Za życiem " - Zapewnienie przez szkołę  
lub placówkę m ożliwości kontynuowania  
nauki przez uczennicę w  ciąży- zadanie  
1.5 Program u: "Pomoc uczennicom w  
ciąży"

Zespó l Szkól N r  1 2022 2026 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1.3.1.2
"Za życiem " -  Zapewnienie realizacji 
zadań w iodącego ośrodka koordynacyjno  
- rehabilitacyjno  -  opiekuńczego na 
obszarze pow ia tu- zadanie 2.4 
Programu: "W ieloaspektowa i  
kom pleksowa pom oc  
niepełnosprawnem u dziecku w  okresie  
od 0. roku życia do rozpoczęcia nauki w  
szkole oraz je g o  rodzinie"

Poradn ia
Psychologiczno-

Pedagogiczna
2022 2026 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1.3.1.3
System  e-Urząd, w  tym  oprogram owanie  
EZD i  porta lu Wrota Mazowsza - Rozwói S tarostw o Powiatowe 2022 2023 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 ------------------------- 0,00
i  zapewnienie usługi utrzymania  
technicznego System u e-Urząd

1.3.2 - wydatki majątkowe 110 000,00 -2 444 349,00 2 554 349,00 0,00 0,00 -5 385 647,00

1.3.2.1
"Rozbudowa, przebudowa i  nadbudowa  
budynku z przeznaczeniem  na 
pom ieszczenia b iurow e dla Starostwa  
Pow iatoweogo w  S ie rpcu" -  Poprawa  
efektyw ności energetycznej i  
in frastruktury społecznej

S tarostw o Powiatowe 2022 2024 110 000,00 -2 444 349,00 2  554 349,00 0,00 0,00 0,00

1.3.2.2
Przebudowa drog i pow ia tow e j n r 3742W  
Goleszyn - Dziem bakowo - Borkowo - 
Zgagowo - Poprawa in frastruktury  
drogowej i  podn iesienie ja k o ś c i dróg  
powiatowych

Zarząd D róg  
Pow iatowych

2022 2023 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -5  385 647,00

1.3.2.3
"Utworzenie Izby Przyjęć CO VID  wraz z 
Centrum R ehabilitacji p rzy  SPZZO Z w  
S ie rp cu "- CekPrzeciwdziałanie C O VID  - 
19

S tarostw o Powiatowe 2022 2023 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00



S tro n a 3

L.p. Nazwa i cel
Jednostka 

odpowiedzialna lub 
koordynująca

Okres
realizacji Łączne nakłady 

finansowe Limit 2023 Limit 2024 Limit 2025 Limit 2026 Limit
zobowiązańod do

1.3.2.4
Rozbudowa budynku Specja lnego  
Ośrodka Szkolno-W ychowawczego w  
Sierpcu - Równom ierny rozw ój 
województwa m azowieckiego - poprawa  
in frastruktury

S tarostw o Pow iatowe 2022 2023 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1.3.2.5
Przebudowa d rog i pow ia tow e j n r  3703 W  
ul. Dworcowa w  Sierpcu - W sparcie  
zadań ważnych dla rów nom iernego  
rozwoju województwa m azow ieckiego

ZAR ZĄD  DRÓG  
P O W IATO W YC H  W  

SIERPCU
2023 2025 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1.3.2.6
Opracowanie dokum entacji p ro jektow ej 
wraz z  pro jektem  stałe j organ izacji 
ruchuna przebudowę drog i pow ia tow e j n r  
3704W  PK P  Gozdowo  -  Proboszczewice

ZAR ZĄD  D R Ó G  
P O W IATO W YC H  W  

S IE R PC U
2023 2024 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1.3.2.7
"Przebudowa drogi pow ia tow e j n r 3744W  
O siek- W łostybory- Chabowo w  formule  
"zaprojetuj i  wybuduj"

ZAR ZĄD  D R Ó G  
PO W IATO W YC H  W  

S IE R PC U
2023 2024 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00


